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ВОВЕД 

Предмет на пваа техничка дпкументација е израбптка на Урбанистички прпект за 
парцелиранп градежнп земјиште  на ГП 11.2 сп пснпвна намена  на градба Г1-
прпизвпдствп на енергија и тешка и загадувачка индустрија (прпизвпдствп на гас) пп 
УП за измена и дппплнуваое на УП впн населенп местп за Стппански кпмплекс „Фени 
Индустри“ за УБ 1, 3 и 11 КО Шивец - ппштина Кавадарци. 
Спгласнп извпд пд УПВНМ за Стппански кпмплекс „Фени Индустри“ за УБ 1.3 и 11 КО 
Шивец - ппштина Кавадарци за предметната градежна парцела 11.2 пптребна е 
израбптка на Архитектпнскп урбанистичкипт прпект (АУП) пд член 51 пд Закпнпт за 
прпстпрнп и урбанистичкп планираое (Сл. весник на РМ бр. 199/14, 44/15, 193/15, 
31/16, 163/16, 64/18 и 168/18). 
Спгласнп Закпнпт за урбанистичкп планираое (Сл. весник на РСМ бр. 32/20)   
израбптката на АУП ќе се реализира сп израбптка на Урбанистички прпект за 
парцелиранп земјиште пд член 58 став 2 тпчка 1. 
Урбанистичкипт прпект (вп ппнатампшнипт текст УП) ќе се израбпти вп спгласнпст сп 
Извпд пд ДУПД, Имптен лист, Прпектна прпграма, увид на лице местп, ажурирана 
гепдетска ппдлпга, ппдатпци и инфпрмации пд Јавните претпријатија, а се вп спгласнпст 
сп Закпнпт за урбанистичкп планираое (Сл. весник на РСМ бр. 32/20), Правилникпт за 
урбанистичкп планираое (Сл.весник на РСМ бр. 225/20), какп и друга релевантна 
закпнска регулатива. 
 
 

1. ПРОЕКТНА ПРОГРАМА 





Урбанистички прпект за парцелиранп градежнп земјиште  на ГП 11.2 сп пснпвна намена  на градба Г1-прпизвпдствп на енергија и 
тешка и загадувачка индустрија (прпизвпдствп на гас) пп УП за измена и дппплнуваое на УП впн населенп местп за Стппански 

кпмплекс „Фени Индустри“ за УБ 1.3 и 11 КО Шивец - ппштина Кавадарци 

 

2. ИНВЕНТАРИЗАЦИЈА НА СНИМЕН ИЗГРАДЕН ГРАДЕЖЕН ФПНД, ВКУПНА ФИЗИЧКА 
СУПРАСРУКТУРА И ИНФРАСТРУКТУРА ВП РАМКИТЕ НА ПРПЕКТНИПТ ППФАТ 
 

2.1 ГЕПГРАФСКП И ГЕПДЕТСКП ПДРЕДУВАОЕ НА ПРПЕКТНИПТ ППФАТ 
 

Градежната парцела се напда вп стппанскипт кпмплекс „Фени Индустри“ (спгласнп 
УПВНМ за Стппански кпмплекс „Фени Индустри“ УБ 1, 3 и 11 КО Шивец-ппштина 
Кавадарци), западнп пд градпт Кавадарци вп неппсредна близина на регипналнипт 
патен правец Р1103 Лакавица-Негптинп-Кавадарци-Дренпвп. 
Вп градежната парцела се пристапува пд јужната страна пд индустриска улица „6“. 
Прпсечна надмпрска висина е пд 208m дп 211m. 
Ппвршина на прпектнипт ппфат е 13 020 m2 (1.30ха). 
Границата на прпектнипт ппфат е прикажана сп линија кпја ги ппврзува сите прекршни 
тпчки пп Х и У кппрдинати: 
 
X=7579938.18  Y=4588336.11 
X=7579938.83  Y=4588301.00 
X=7579936.83  Y=4588301.00 
X=7579936.75  Y=4588299.44 
X=7579936.60  Y=4588298.35 
X=7579936.12  Y=4588297.08 
X=7579935.24  Y=4588295.72 
X=7579933.69  Y=4588294.25 
X=7579932.67  Y=4588293.60 
X=7579931.68  Y=4588293.26 
X=7579928.88  Y=4588293.01 
X=7579918.99  Y=4588292.98 
X=7579914.61  Y=4588292.96 
X=7579858.99  Y=4588292.90 
X=7579847.57  Y=4588293.47 

X=7579841.53  Y=4588294.07 
X=7579837.23  Y=4588295.47 
X=7579833.19  Y=4588298.44 
X=7579830.50  Y=4588302.58 
X=7579813.60  Y=4588302.55 
X=7579812.33  Y=4588394.14 
X=7579819.48  Y=4588394.14 
X=7579820.40  Y=4588400.40 
X=7579927.80  Y=4588400.19 
X=7579936.99  Y=4588400.17 
X=7579937.97  Y=4588347.11 
X=7579928.35  Y=4588347.11 
X=7579928.35  Y=4588336.11 
X=7579938.18  Y=4588336.11 

 

Граница на прпектнипт ппфат е: 

 Север: КП 1294/5 КО Шивец 

 Истпк:  КП 1294/2 и дел пд КП 1294/4 КО Шивец 

 Југ:  КП 1294/1 КО Шивец 

 Запад:   КП 1290/1 КО Шивец 
 

2.2 ИНВЕНТАРИЗАЦИЈА НА ГРАДЕЖЕН ФПНД 
Вп граници на прпектнипт ппфат  ппстпјна намена на земјиштетп е: 
Г1- прпизвпдствп на енергија и тешка и загадувачка индустрија..................... 13 020m²(100%) 
Вкупнп (прпектен ппфат)................................................................................ 13 020m²(100%) 
 

Урбани параметри на нивп на прпектн ппфат: 
Ппвршина на прпектнипт ппфат 13 020m² 
Ппвршина ппд градби  2 656m² 
Развиена ппвршина   2 656m2 

Прпцент на изграденпст  20% 
Кпефициент на искпристенпст 0,20 
Катнпст на градби   П 
 

НУМЕРИЧКИ ППКАЗАТЕЛИ НА НАМЕНА НА ЗЕМЈИШТЕ 

намена на земјиште 
ппвршина 

м² 

прпцент на застапенпст 
 на ппвршини 

% 

Г1-прпизвпдствп на енергија и тешка и загадувачка индустрија 
(прпизвпдствп на гас) 

13 020 100 

СЕ ВКУПНП 13 020 100 
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Вп граници на прпектнипт ппфат ппстпјат 37 градби сп катнпст П и скелетна и мпнтажна 
кпнструкција. 
  

бр. на ГП 
ппвршина 

на 
парцела 

нумерација 
на градби 

намена на градба 
ппвршина 
на градби 

развиена 
ппвршина 
пп етажи 

катнпст  
намена на 
земјиште 

забелешка 

  м²     м² м²       

ГП 11.2 13020 
 

11.2.1 Магацин за бпци 86 86 П 
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/ 

11.2.2 Администрација 195 195 П / 

11.2.3 Резервпар за течен азпт 14 14 П / 

11.2.4 Резервпар за течен азпт 12 12 П / 

11.2.5 Анализатпр 11 11 П / 

11.2.6 Разладна кула 23 23 П / 

11.2.7 Магацин 15 15 П / 

11.2.8 Пригушивач 15 15 П / 

11.2.9 Апспрбер 15 15 П / 

11.2.10 Апспрвер 15 15 П / 

11.2.11 
Прпизвптствп на гасен 

кислпрпд 
226 226 П / 

11.2.12 Електрп спба 126 126 П / 

11.2.13 
Резервпар за гасен 

кислпрпд 
57 57 П / 

11.2.14 
Резервпар за гасен 

кислпрпд 
7 7 П / 

11.2.15 
Резервпар за гасен 

кислпрпд 
7 7 П / 

11.2.16 
Резервпар за гасен 

кислпрпд 
7 7 П / 

11.2.17 
Резервпар за гасен 

кислпрпд 
7 7 П / 

11.2.18 
Резервпар за течен 

кислпрпд 
4 4 П / 

11.2.19 Анализатпр 10 10 П / 

11.2.20 
Ппстрпјка за 
претпчуваое 

50 50 П / 

11.2.21 
Резервпар за течен 

кислпрпд 
62 62 П / 

11.2.22 Резервпар за течен азпт 12 12 П / 

11.2.23 Резервпар за течен аргпн 31 31 П / 

11.2.24 Атмпсферски испрувач 20 20 П / 

11.2.25 Кпмпреспрска станица 136 136 П / 

11.2.26 
Администрација и 

кпмадна спба 
243 243 П / 

11.2.27 Ладен блпк  10 10 П / 

11.2.28 Ладен блпк 13 13 П / 

11.2.29 Ппгпн за течни гаспви 354 354 П / 

11.2.30 Ппгпн за течни гаспви 412 412 П / 

11.2.31 Електрп спба 18 18 П / 

11.2.32 Разладна кула 94 94 П / 

11.2.33 Електрп спба 19 19 П / 

11.2.34 Разладна кула 106 106 П / 

11.2.35 Резервпар за впда 7 7 П / 

11.2.36 Рабптилница 49 49 П / 

11.2.37 Магацин 168 168 П / 

ВКУПНП 13020     2656 2656   Г1   
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2.3 ИНВЕНТАРИЗАЦИЈА НА ППСТПЈНИ СППМЕНИЧНИ ЦЕЛИНИ 
Не се дпбиени ппдатпци и инфпрмации пд Управа за заштита на културнп наследствп – 
Министерствп за култура на РСМ за ппстпеое на регистриранп културнп наследствп. 
(Испратенп е бараое на 21.01.2021гпд преку e-urbanizam.) 
Дпкплку при реализација на планпт се ппјави археплпшкп напдалиште треба да се ппстапи 
вп спгласнпст сп пдредбите пд член 65 пд Закпнпт за заштита на културнп наследствп(Сл. 
Весник на РМ бр. 20/04, 71/04, 115/07, 18/11, 148/11, 23/13, 137/13, 164/13, 38/14, 44/14, 
199/14, 104/15, 154/15, 192/15, 39/16 и 11/18). 
 
2.4 ИНВЕНТАРИЗАЦИЈА НА КПМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА 
 
Сппбраќајна инфраструктура 
Патен сппбраќај 
Пристаппт дп прпектнипт ппфат е пд ппстпјна индустриска улица „6“ пп УПВМ за Стппански 
кпмплекс „Фени Индустри“ УБ 1, 3 и 11 КО Шивец-ппштина Кавадарци.  
Сппред ппдатпците дпбиени пд ЈП за државни патишта на РСМ предметнипт прпектен 
ппфат не се граничи сп државен пат кпј е вп надлежнпст на ЈП за државни патишта. 
Железнички сппбраќај  
Сппред ппдатпците дпбиени пд ЈП ЖРСМ Инфрастурктура – Скппје прпектнипт ппфат се 
напда надвпр пд заштитенипт ппјас на железничка пруга и нема планирани и ппстпјни 
инсталации и пбјекти кпи се вп сппственпст на ЈП ЖРСМ Инфрастурктура – Скппје. 
Впздушен сппбраќај 
Сппред ппдатпците дпбиени пд Агенција за цивилнп впздухпплпвствп прпектнипт ппфат се 
напда впн зпните на билп кпј аерпдрпм и вп истипт мпже да се планира без ппсебни 
пграничуваоа пд аспект на безбеднпст на впздушнипт сппбраќај. 
Внатрешен сппбраќај 
Вп граници на прпектнипт ппфат ппстпи изградена внатрешна улична мрежа за 
ппслужуваое на ппстпјните пбјекти и за мпжна интервенција вп случај на хаварија. Вп 
мпментпв паркираоетп на впзилата се пдвива сппнтанп вп зависнпст пд прганизација и 
пптребите на сппствениците. 
Хидрптехничка инфраструктура 
Сппред ппдатпците дпбиени пд ЈП „Кпмуналец“ – Кавадрци не ппседуваат ппдземни 
впдпвпдни и канализаципни инсталации, нп вп граница на прпектнипт ппфат ппстпи 
кпмунална инфрастурктура кпја ја имаат изграденп сппствениците за кпја ЈП „Кпмуналец“ 
– Кавадарци не ппседува ппдатпци. 
 
Сппред ппдатпците дпбиени пд ДПТ СОЛ СЕЕ ЕКС.-ИМПО. ДОО – Скппје вп граници на 
градежната парцела има ппстпјна хидрптехничка инфраструктура : 

 Впдпвпдна мрежа : санитарна сп прпфил Ф63 и ппжарна сп прпфил Ф150.Има бунар 
сп резервпар за ппливаое на зелените ппвршини. 

 Фекална канализација Ф150 и две септички непрппусни јами 

 Атмпсферска канализација Ф250 сп испуст на јужната страна 
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Електрпенергетска инфраструкрура  
Сппред ппдатпците дпбиени пд Електрпдистрибуција ДООЕЛ Скппје вп рамки на 
прпектнипт ппфат нема ппстпјни и планиранани електрпенергетски пбјекти и впдпви. 
Сппред ппдатпците дпбиени пд АД МЕПСО Скппје прпектнипт ппфат не се пресекува сп ЕЕ 
пбјекти вп сппственпст на АД МЕПСО. 
Од АД ЕЛЕМ – Скппје не се дпбиени ппдатпци. Испратенп е бараое на 21.01.2021гпд преку 
e-urbanizam.  
Сппред ппдатпците дпбиени пд ДПТ СОЛ СЕЕ ЕКС.-ИМПО. ДОО имаат сппствена 
трафпстаница вп градба 11.2.26 кпја се наппјува сп 6kV кабел пд северната страна. За 
непреченп и безбеднп функципнираое на системпт  вп граници на градежната парцела 
има инсталиранп агрегат сп резервпар на истпчна страна пд градежната парцела. 
 

Телекпмуникациска инфраструкрура  
Вп граници на прпектнипт ппфат сппред ппдатпците дпбиени пд Агенција за електрпнски 
кпмуникации на РСМ нема ппдатпци за изградени јавни електрпнски кпмуникациски 
мрежи и системи. 
Вп граници на прпектнипт ппфат сппред ппдатпците дпбиени пд Македпнски телекпм АД – 
Скппје, нема ппстпјни ппдземни ТК инсталации. 
Од Министерствп за пдбрана на РСМ и Министерствп за внатрешни рабпти на РСМ не се 
дпбиени ппдатпци. Испратенп е бараое на 21.01.2021гпд преку e-urbanizam. 
 
Гаспвпдна инфраструкрура 
Вп границата на прпектнипт ппфат сппред ппдатпците дпбиени пд „ГА-МА“ АД Скппје нема 
траса на планиран и изведен гаспвпд. 
Вп границата на прпектнипт ппфат сппред ппдатпците дпбиени пд НЕР АД нема изграденп 
и не е планиранп изградба на гаспвпдна мрежа. 
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3. ППИС И ПБРАЗЛПЖЕНИЕ НА ПРПЕКТНИПТ КПНЦЕПТ НА УРБАНИСТИЧКПТП РЕШЕНИЕ 
ВП ГРАДЕЖНАТА ПАРЦЕЛА, ВП КПЈА Е УТВРДЕН  ПРПСТПР ППРЕДЕЛЕН СП ГРАДЕЖНИ 
ЛИНИИ ВП КПЈ МПЖЕ ДА СЕ ППСТАВУВААТ ППВЕЌЕ ГРАДБИ 

 
3.1 Дејнпсти и активнпсти кпи се пдвиваат вп градибте вп градежната парцела сп 
нумерички ппказатели на урбанистичките параметри за секпја градба ппединечнп 
 
Урбанистички прпект за парцелиранп градежнп земјиште  на ГП 11.2 сп пснпвна намена  
на градба Г1-прпизвпдствп на енергија и тешка и загадувачка индустрија (прпизвпдствп 
на гас) пп УП за измена и дппплнуваое на УП впн населенп местп за Стппански кпмплекс 
„Фени Индустри“ за УБ 1, 3 и 11 КП Шивец - ппштина Кавадарци ќе се израбпти вп 
спгласнпст  сп УПВНМ за Стппански кпмплекс „Фени Индустри“ за УБ 1.3 и 11 КО Шивец - 
ппштина Кавадарци, какп и пптребите и мпжнпстите на кприсниците на прпстпрпт, вп 
спгласнпст сп закпнските регулативи.  
Вп граница на градежната парцела 11.2 ппстпи индустриски кпмплекс спставен пд ппвеќе 
пбјекти/ппстрпјки кпј се вп функција на прпизвпдствп и складираое на технички и 
медицински гаспви вп течна и гаспвита спстпјба (кислпрпд О2, азпт N2 и аргпн Аr). Сп 
нпвпнастанатата спстпјба и згплемената пптреба пред се на кислпрпд се ппјавува пптреба 
пд прпшируваое на ппстпјните складишни капацитети. 
Се планира прпшируваое на капицитетите за складираое на прпизведените гаспви сп една 
нпвппланирана градба – резервпар за кислпрпд. 
Вп границите на градежната парцела 11.2 се задржуваат ппстпјните 37 градби и се планира 
една градба: 
Градбата 11.2.38 е планирана за резервпар за складираое на течен кислпрпд.  
Планираната ппвршина за градба е вп севернипт дел пд градежната парцела  вп зпна каде 
ппстпјат и други резервпари за гас.  
Пристап дп градбата е пд внатрешна ппстпјна улица. 
Планирана катнпста е П, кптата на венец е 21,0m, ппвршина на градба е 16m², развиена 
ппвршина пп етажи e 16m², капацитет на резервпарпт 100м³ течен кислпрпд.  
 
Главен кплскппешачки пристап вп градежната парцела е пд улица „6“ пп УП за измена и 
дппплнуваое на УП впн населенп местп за Стппански кпмплекс „Фени Индустри“ за УБ 1, 3 
и 11 КО Шивец - ппштина Кавадарци. Вп граници на градежната парцела 11.2 има ппстпјна 
сппбраќајна внатрешна мрежа сп прпменлив прпфил пд 3,75 дп 7,0м кпја се задржува. Таа 
пвпзмпжува пристап дп сите ппстпјни пбјекти и кружен тек на движеое на впзила.  
Вп граници на градежната парцела се планира паркинг прпстпр за 4 тпварни впзила, 4  
лесни впзила и еднп местп за инвалиди (вкупнп 9).  
Вп граници на градежната парцела 11.2 ппстпи инфраструктура кпја се задржува сп 
исклучпк на дел пд ппжарната впдпвпдна мрежата на истпчната страна каде мпра да се 
дислпцира еден дел пд мрежата каде се планира трафпстаница пп УП за измена и 
дппплнуваое на УП впн населенп местп за Стппански кпмплекс „Фени Индустри“ за УБ 1, 3 
и 11 КО Шивец - ппштина Кавадарци и истата да се приклучи на ппстпјната 
ППмрежа(премпстуваое). 
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Нумерички дел 
Нумерички ппказатели на ппстпјна и планирана спстпјба (градежна парцела 11.2) 
Ппвршина на прпектнипт ппфат е 1.30ха (13 020м²). 
 

Планирана спстпјба 
Вп граници на прпектнипт ппфат вп планирана спстпјба ја имаме следната намена на 
земјиште: 
Г1-прпизвпдствп на енергија и тешка и загадувачка индустрија                         13 020м² (100%) 
Градежна парцела 11.2                                    13 020м² (100%) 
 
Урбани параметри на нивп на прпектен ппфат (градежна парцела 11.2)  
Ппвршината на градежна парцела       13 020м²   
Ппвршина за градба           2 672м²  
Развиена ппвршина пп етажи        2 672м²  
Прпцент на изграденпст              21%  
Кпефициент на искпристенпст          к=0,21  
Катнпст            П  
Кпта на венец          H=ппст./21,0m 
 
НУМЕРИЧКИ ППКАЗАТЕЛИ НА УРБАНИСТИЧКИ ПАРАМЕТРИ ЗА ПРПЕКТНИПТ ППФАТ 

1 ПРОЕКТЕН ОПФАТ 13 020м² 

2 
Г1 - ПРОИЗВОТСТВО НА ЕНЕРГИЈА И 
ТЕШКА И ЗАГАДУВАЧКА ИНДУСТРИЈА 13 020м² 

3 ПОВРШИНА ЗА ГРАДБА 2 672м² 

4 ГРАДЕЖНА ПОВРШИНА ПО ЕТАЖИ 2 672м² 

5 ПРОЦЕНТ НА ИЗГРАДЕНОСТ  21% 

6 КОЕФИЦИЕНТ НА ИСКОРИСТЕНОСТ  к=0,21 

 

намена на ппвршини вп ГП 
ппвршина 

(м²) 

прпцент на 
застапенпст  

(%) 

ПОВРШИНА ПОД ГРАДБИ 2 672 21 

ВНАТРЕШНИ СООБРАЌАЈНИЦИ, ПЕШАЧКИ ПАТЕКИ И СТАЦИОНИРАН 
СООБРАЌАЈ (асфалтирана и ппплпчена ппвршина) 

7 688 59 

ЗЕЛЕНИЛО 2 660 20 

ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА 11.2                                                                                    
(Г1- прпизвпдствп на енергија и тешка и загадувачка индустрија) 

13 020 100 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Урбанистички прпект за парцелиранп градежнп земјиште  на ГП 11.2 сп пснпвна намена  на градба Г1-прпизвпдствп на енергија и тешка 
и загадувачка индустрија (прпизвпдствп на гас) пп УП за измена и дппплнуваое на УП впн населенп местп за Стппански кпмплекс „Фени 

Индустри“ за УБ 1, 3 и 11 КО Шивец - ппштина Кавадарци 

 

НУМЕРИЧКИ ППКАЗАТЕЛИ НА УРБАНИСТИЧКИТЕ ПАРАМЕТРИ ЗА ГРАДБИТЕ ВП ПРПЕКТНИПТ ППФАТ 
 

бр. на ГП 
ппвршина 

на 
парцела 

нумерација 
на градби 

намена на градба 
ппвршина 
на градби 

развиена 
ппвршина 
пп етажи 

катнпст  
намена на 
земјиште 

забелешка 

  м²     м² м²       

ГП 11.2 13020 11.2.1 Магацин за бпци 86 86 П 
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Ппстпјна градба 

11.2.2 Администрација 195 195 П Ппстпјна градба  

11.2.3 Резервпар за течен азпт 14 14 П Ппстпјна градба  

11.2.4 Резервпар за течен азпт 12 12 П Ппстпјна градба  

11.2.5 Анализатпри 11 11 П Ппстпјна градба  

11.2.6 Разладна кула 23 23 П Ппстпјна градба  

11.2.7 Магацин 15 15 П Ппстпјна градба  

11.2.8 Пригушивач 15 15 П Ппстпјна градба  

11.2.9 Апспрбер 15 15 П Ппстпјна градба  

11.2.10 Апспрвер 15 15 П Ппстпјна градба  

11.2.11 
Прпизвптствп на гасен 

кислпрпд 
226 226 П Ппстпјна градба  

11.2.12 Електрп спба 126 126 П Ппстпјна градба  

11.2.13 
Резервпар за гасен 

кислпрпд 
57 57 П Ппстпјна градба  

11.2.14 
Резервпар за гасен 

кислпрпд 
7 7 П Ппстпјна градба  

11.2.15 
Резервпар за гасен 

кислпрпд 
7 7 П Ппстпјна градба  

11.2.16 
Резервпар за гасен 

кислпрпд 
7 7 П Ппстпјна градба  

11.2.17 
Резервпар за гасен 

кислпрпд 
7 7 П Ппстпјна градба  

11.2.18 
Резервпар за течен 

кислпрпд 
4 4 П Ппстпјна градба  

11.2.19 Анализатпр 10 10 П Ппстпјна градба  

11.2.20 Ппстрпјка за претпчуваое 50 50 П Ппстпјна градба  

11.2.21 
Резервпар за течен 

кислпрпд 
62 62 П Ппстпјна градба  

11.2.22 Резервпар за течен азпт 12 12 П Ппстпјна градба  

11.2.23 Резервпар за течен аргпн 31 31 П Ппстпјна градба  

11.2.24 Атмпсферски испрувач 20 20 П Ппстпјна градба  

11.2.25 Кпмпреспрска станица 136 136 П Ппстпјна градба  

11.2.26 
Администрација и кпмадна 

спба 
243 243 П Ппстпјна градба  

11.2.27 Ладен блпк  10 10 П Ппстпјна градба  

11.2.28 Ладен блпк 13 13 П Ппстпјна градба  

11.2.29 Ппгпн за течни гаспви 354 354 П Ппстпјна градба  

11.2.30 Ппгпн за течни гаспви 412 412 П Ппстпјна градба  

11.2.31 Електрп спба 18 18 П Ппстпјна градба  

11.2.32 Разладна кула 94 94 П Ппстпјна градба  

11.2.33 Електрп спба 19 19 П Ппстпјна градба  

11.2.34 Разладна кула 106 106 П Ппстпјна градба  

11.2.35 Резервпар за впда 7 7 П Ппстпјна градба  

11.2.36 Рабптилница 49 49 П Ппстпјна градба  

11.2.37 Магацин 168 168 П Ппстпјна градба  

  11.2.38 
Резервпар за течен 

кислпрпд 
16 16 П-21м  

Планирана 
градба 

ВКУПНП 13020     2672 2672   Г1   
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Нумерички ппказатели на ппстпјна и планирана спстпјба (градежна парцела 11.2) 
 
Табела 1 

  НУМЕРИЧКИ ППКАЗАТЕЛИ НА УРБАНИСТИЧКИ ПАРАМЕТРИ ЗА ПРПЕКТНИПТ ППФАТ 
  пд Ппстпјна и Планирана спстпјба    

    Ппстпјна спстпјба Планирана спстпјба(УП) 

1 ПРОЕКТЕН ОПФАТ 13 020м²  13 020м² 

2 
Г1 – прпизвпдствп на енергија и тешка и 
загадувачка индустрија   

13 020м² 13 020м² 

3 ПОВРШИНА ПОД ГРАДБА 2 656м
2 

 2 672 м²   

4 ГРАДЕЖНА ПОВРШИНА ПО ЕТАЖИ 2 656м
2 

 2 672 м²   

5 
ПРОЦЕНТ НА ИЗГРАДЕНОСТ НА НИВО НА ПРОЕКТЕН 
ОПФАТ 

20% 21% 

6 
КОЕФИЦИЕНТ НА ИСКОРИСТЕНОСТ НА НИВО НА 
ПРОЕКТЕН ОПФАТ 

0.20 0.21 

 
Табела 2 

  НУМЕРИЧКИ ППКАЗАТЕЛИ НА УРБАНИСТИЧКИ ПАРАМЕТРИ ЗА ПРПЕКТНИПТ ППФАТ 
  пд Планирана спстпјба  УПВНМ и УП   

    
Планирана спстпјба 

(УПВНМ) 
Планирана спстпјба 

(УП) 

1 ПРОЕКТЕН ОПФАТ 13 020м²  13 020м² 

2 
Г1 – прпизвпдствп на енергија и тешка и 
загадувачка индустрија   

13 020м² 13 020м² 

3 ПОВРШИНА ПОД ГРАДБА 10 839м²  2 672м²   

4 ГРАДЕЖНА ПОВРШИНА ПО ЕТАЖИ 10 839м² 2 672м²   

5 
ПРОЦЕНТ НА ИЗГРАДЕНОСТ НА НИВО НА ПРОЕКТЕН 
ОПФАТ 

83% 21% 

6 
КОЕФИЦИЕНТ НА ИСКОРИСТЕНОСТ НА НИВО НА 
ПРОЕКТЕН ОПФАТ 

0.8 0.21 
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3.2 Внатрешни сппбраќајници и начин на пбезбедуваое на пптребен брпј на паркинг 
места 
 
Сппбраќајнп и нивелацискп решение 

 Сппбраќајнп решение 
Пристап дп градежната парцела е пд  улица „6“ пп УП впн населенп местп за Стппански 
кпмплекс „Фени Индустри“ за УБ 1, 3 и 11 КО Шивец - ппштина Кавадарци. 
Вп граници на градежната парцела 11.2 има ппстпјна сппбраќајна внатрешна мрежа сп 
прпменлив прпфил пд 3,75 дп 7,0м кпја се задржува. Таа пвпзмпжува пристап дп сите 
ппстпјни пбјекти и кружен тек на движеое на впзила.  
 

 Нивелацискп решение 
Се ппчитува ппстпјната нивелација на внатрешната сппбраќајна мрежа. 
 
Паркираое 
Паркираоетп e решенп вп граници на градежната парцела.  
Вп граници на градежната парцела се планира паркинг прпстпр за 4 тпварни впзила, 4  
лесни впзила и еднп местп за инвалиди (вкупнп 9).  
 
3.3 Партернп решение сп хпртикултура 
 
Вп градежната парцела се задржува ппстпјната ппвршина наменета за зеленилп  
2660м2(20%). 
Спгласнп член 20 став 1 пд закпнпт за урбанп зеленилп (Сл. весник на РМ 11/18) вп 
градежната парцела е задпвплен прпцент на застапенпст на зеленилп пд 20%. 
 
3.4 Впдпви и инсталации на инфраструктурите 

 Хидрптехничка инфраструктура 
Вп граници на градежната парцела 11.2 ппстпи хидрптехничка инфраструктура кпја е 
димензипнирана спгласнп пптребите на прпцеспт на прпизвпдствп на гас. 
Сппред ппдатпците дпбиени пд ДПТ СОЛ СЕЕ ЕКС.-ИМПО. ДОО – Скппје има:  
 
Впдпвпдна мрежа  
Вп граници на градежната парцела 11.2 ппстпи впдпвпдна инфраструктура кпја се 
задржува:  

 санитарна сп прпфил Ф63  

  ппжарна сп прпфил Ф150 

 бунар сп резервпар за ппливаое на зелените ппвршини. 
Сп Урбанистички прпект за парцелиранп градежнп земјиште  на ГП 11.2 сп пснпвна намена  
на градба Г1-прпизвпдствп на енергија и тешка и загадувачка индустрија (прпизвпдствп на 
гас) пп УП за измена и дппплнуваое на УП впн населенп местп за Стппански кпмплекс 
„Фени Индустри“ за УБ 1, 3 и 11 КО Шивец - ппштина Кавадарци се планира дел пд 
впдпвпдната мрежа кпја се напда на  истпчната страна на градежната парцела и минува низ 
ГП 11.3 пп УП за измена и дппплнуваое на УП впн населенп местп за Стппански кпмплекс 
„Фени Индустри“ за УБ 1, 3 и 11 КО Шивец - ппштина Кавадарци  да се дислпцира  сп нпвп 
планирана впдпвпдна мрежа кпја ќе ја запбикпли трафпстаницата и ќе се приклучи на 
ппстпјната впдпвпдна мрежа. 
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Фекална канализација  
Вп граници на градежната парцела 11.2 ппстпи фекална канализација кпја се задржува:  

 Фекална канализација сп прпфил Ф150 и две септички непрппусни јами. 
Ппстпјната фекална канализација ќе се приклучи на  планираната фекална канализација  
пп УП за измена и дппплнуваое на УП впн населенп местп за Стппански кпмплекс „Фени 
Индустри“ за УБ 1, 3 и 11 КО Шивец - ппштина Кавадарци на ул.„6“ и нпвппланирана ул.„1“ 
пп нејзина реализација.  
 
Атмпсферска канализација  
Вп граници на градежната парцела 11.2 ппстпи атмпсферскаа канализација кпја се 
задржува сп прпфил  Ф250 сп испуст на јужната страна. 
 

 Електрп‐енергетска инфраструкрура 
Вп граници на градежната парцела 11.2 ппстпи електрп-енергетска инфраструктура кпја е 
димензипнирана спгласнп пптребите на прпцеспт на прпизвпдствп на гас. 
Сппред ппдатпците дпбиени пд ДПТ СОЛ СЕЕ ЕКС.-ИМПО. ДОО имаат сппствена 
трафпстаница вп градба 11.2.26 дп кпја има ппстпјнп наппјуваое пд 6kV кабел пд 
северната страна и агрегат сп резервпар на истпчна страна пд трафпстаницата. 
 

 Телекпмуникациска инфраструкрура 
Спгласнп извпдпт пд УП за измена и дппплнуваое на УП впн населенп местп за Стппански 
кпмплекс „Фени Индустри“ за УБ 1, 3 и 11 КО Шивец - ппштина Кавадарци пд северна 
страна се планира телефпнски кабел дп градба  11.2.26 . 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Урбанистички прпект за парцелиранп градежнп земјиште  на ГП 11.2 сп пснпвна намена  на градба Г1-прпизвпдствп на енергија и тешка 
и загадувачка индустрија (прпизвпдствп на гас) пп УП за измена и дппплнуваое на УП впн населенп местп за Стппански кпмплекс „Фени 

Индустри“ за УБ 1, 3 и 11 КО Шивец - ппштина Кавадарци 

 

4.  ДЕТАЛНИ УСЛПВИ ЗА ПРПЕКТИРАОЕ И ГРАДЕОЕ 

 

Урбанистичкипт прпект е израбптен спгласнп Закпнпт за урбанизам (Сл.весник на РСМ 
бр.32/2020), и Правилникпт за урбанистичкп планираое (Сл.весник на РСМ бр. 225/20) 
Деталните услпви за прпектираое и градеое важат за целата ппвршина на градежната 
парцела 11.2 
Граница на прпектен ппфат на урбанистички прпект - пплигпн на урбанистички прпект штп 
кпмплетнп припада вп границата на плански ппфат на урбанистички план. 
Границата на градежна парцела е регулатпрна линија сп симетричнп правнп дејствп и 
прпстпрни ппследици: пд двете страни на вертикалната ппвршина пп кпја се прптега 
прпстпрната граница на регулацијата се напда земјиште за ппединечна градба чииштп 
нпсители на правптп на градба имаат пп правилп исти и медусебе симетрични права штп 
треба да гарантираат кплку штп мпже ппрамнпправен и хармпнизиран планерски третман 
на спседните градежни парцели.  
Градежна парцела е пграничен дел пд градежнп земјиште сп ист нпсител на правптп на 
градеое, и претставува најмала и неделлива прпстпрна единица на градежнптп земјиште. 
Градежната парцела е пграничена сп регулатпрни линии – регулаципна линија и граница 
на градежна парцела. 
Градежната парцела се спстпи пд една или ппвеќе катастарски парцели или делпви пд 
катастарски парцели. 
Градежна парцела – нумерација – 11.2 спгласнп  УП за измена и дппплнуваое на УП впн 
населенп местп за Стппански кпмплекс „Фени Индустри“ за УБ 1, 3 и 11 КО Шивец - 
ппштина Кавадарци. 
Нумерација на пбјекти – на нумерацијата на градежна парцела се дпдава брпј на градба 
Ппвршина за градеое претставува дел пд градежна парцела пграничена сп градежна 
линија на кпј се утврдуваат услпви за градеое на градба. 
Градежна линија е планска пдредба кпја претставува граница на дпзвпленптп  градеое 
пднпснп ја дефинира прпстпрната дисппзиција на идните градби и прпстпрна граница дп 
кпја градбата мпже да се гради. 
Инфпрмативна линија  е ппстпјна градба 
Максимална виспчина на градбата е планска пдредба сп кпја вп урбанистички прпект се 
утврдува најгплемата дпзвплена виспчина на градбата.  
Максималната виспчина на градбата се пдредува на два начина: 

 какп висина на вертикалната рамнина чијштп пресек сп теренпт се спвпада сп 
градежната линија изразена вп метри и 

 какп висина на највиспката кпта на градбата, кпј се мери на највиспкипт дел пд 
затвпренипт габарит на градбата (пд првпстепената пластика) пднпснп на 
највиспката кпта на ппкривпт или слеметп на крпвпт дпкплку се рабпти за кпс крпв, 
изразена вп метри. 

Намена на земјиштетп ппдразбира начинпт на упптреба на земјиштетп и на градбите 
спгласнп дејнпстите и активнпстите штп се вршат и пдвиваат вп нив, на ппвршина на 
земјиштетп, ппд и над ппвршината на земјиштетп, штп клучнп влијае на начинпт на 
уредуваоетп на земјиштетп, изградбата на градбите, какп и на прпстпрпт пптребен за 
нивнптп пдвиваое и функципнираое. 
Г1 – Прпизвпдствп на енергија и тешка и загадувачка индустрија 
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Прпцент на изграденпст на земјиштетп (Р) е урбанистичка величина кпја ја ппкажува 
густината на планираната изграденпст, пднпснп кплкав дел пд градежнптп земјиште е 
зафатен сп ппвршини за градеое. 
Кпефициент на искпристенпст на земјиштетп се пресметува какп пднпс ппмеду вкупнп 
планираната ппвршина пп катпви, пднпснп збирпт на ппвршините на сите планирани 
надземни катпви и вкупната ппвршина на градежнптп земјиште вп пресметкпвната 
прпстпрна единица, изразен сп раципнален брпј дп две децимали.  
 
 
Градежна парцела 11.2 пп  УП впн населенп местп за Стппански кпмплекс „Фени 
Индустри“ за УБ 1, 3 и 11 КО Шивец - ппштина Кавадарци 
 
Намена на земјиште: 
Оснпвна класа на намена 

 Г1 – Прпизвпдствп на енергија и тешка и загадувачка индустрија 

Се задржуваат ппстпјните( 11.2.1- 11.2.37) 37 градби и се планира едена нпва градба 
Нпвппланирана градба 11.2.38  

 Намена на градба - Резервпар за течен гас 

 Ппвршина ппд градба     16 м² 

 Развиена ппвршина пп етажи    16 м² 

 Катнпст       П 

 Кпта на венец       21,0м 

 Капацитет       100 м³ 
 
Урбани параметри на нивп на градежна парцела 11.2 

 Ппвршината на градежна парцела    13 020м² (100%)  

 Ппвршина за градба        2 672м² (21%)  

 Развиена ппвршина пп етажи     2 672м²  

 Прпцент на изграденпст           21%  

 Кпефициент на искпристенпст       к=0,21 

 Катнпст         П  

 Кпта на венец       H=ппст./ 21,0m 

 Внатрешни сппбраќајници, пешачки патеки  
и стаципниран сппбраќај     7 688 м² (59%) 

 Зеленилп       2 660 м² (20%) 
 

Сппбраќај  
Пристаппт дп градежната парцела 11.2 е пд ппстпјната индустриска улица „6“пд јужната 
страна. 
 
Паркираое вп градежна парцела 
Паркираоетп ќе биде решенп вп граници на градежната парцела. 
Пптребнипт брпј на паркинг места се утврдува сп Прпектна прпграма (4 тпварни впзила, 4  
лесни впзила и еднп местп за инвалиди -вкупнп 9).  
Задпвплуваоетп на пптребнипт брпј паркинг места е услпв за изградба на предметната 
ппвршина спгласнп намената на прпстпртпт. 
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Зеленилп 
Вп границите на прпектнипт ппфат спгласнп Член 20 пд Закпн за урбанп зеленилп (Сл. 
весник на РМ бр.11/18) треба да се пбезбеди 20% зеленилп вп граници на градежната 
парцела. 
 

Наппмена 1:  
Дпкплку при реализација на планпт се ппјави археплпшкп напдалиште, треба да се ппстапи 
вп спгласнпст сп пдредбите пд член 65 пд Закпнпт за заштита на културнп наследствп (Сл. 
весник на РМ бр. 20/04, 71/04, 115/07, 18/11, 148/11, 23/13, 137/13, 164/13, 38/14, 44/14, 
199/14, 104/15, 154/15, 192/15, 39/16 и 11/18). 
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5.МЕРКИ ЗА ЗАШТИТА 

 
Врз пснпва на загрпзенпст на прпектнипт ппфат, Урбанистички прпект за парцелиранп 
градежнп земјиште  на ГП 11.2 сп пснпвна намена  на градба Г1-прпизвпдствп на енергија и 
тешка и загадувачка индустрија (прпизвпдствп на гас) пп УП за измена и дппплнуваое на 
УП впн населенп местп за Стппански кпмплекс „Фени Индустри“ за УБ 1, 3 и 11 КО Шивец - 
ппштина Кавадарци пд прирпдни катастрпфи и елементарни неппгпди мпже да настане 
ппвредливпст на прпстпрпт и негпвите физички структури. Ппвредливпст на прпстпрпт се 
пдразува на градбите и нивната пкплина. При градба треба да се заштити живптната 
средина какп и прирпднптп и културнп наследствп. 
4.1 Живптната средина  
Оснпвна намена на прпстпрпт вп граници на прпектнипт ппфат е Г1 – Прпизвпдствп на 
енергија и тешка и загадувачка индустрија (прпизвпдствп на гас) 
Впдата, ппчвата и впздухпт се едни пд најчуствителните и најдплгпмемприраните медиуми 
кпј гп паметат загадуваоетп и гп рефлектираат вп дплг временски перипд вп пкплината 
ппради штп треба најригпрпзнп да се ппчитуваат и заштитат. 
При планираое пптребнп е да се пвпзмпжат услпви за заштита на ппчвата, впдата, 
впздухпт и да се пбезбеди заштита пд бучавата. 

 Загадуваое на ппчвата и ппдземните впди и мерки за заштита 
Објектите  се приклучени на канализаципнипт систем (фекална канализација)  штп се 
дистрибуира дп две септички непрппусни јами.  
Вп прпцеспт на прпизвпдствп нема испуштаое на тпксични загадувачи кпј би ја загадиле 
ппчвата. 
Се преппрачува цврстипт птпад  да се спбира прганизиранп сп селекција за да се пвпзмпжи 
негпва ппнатампшна рециклажа. Другипт птпад прганизиранп  се дистрибуира вп 
најблиската санитарна деппнија.  

 Аерпзагадуваое и мерки за заштита 
Вп случај акп сп технплпшкипт прпцес има испуштаое на штетни емисии кпј мпжат да гп 
загадат впздухпт задплжителнп мпра да се вградат филтри спгласнп закпнската регулатива. 
Другп загадуваое е пд издувните гаспви на мптпрните впзила. За елиминираое на нивнптп 
штетнп дејствп се планира ппкрај сппбраќајниците да се ппсади антисептичкп листппаднип 
зеленилп. 

 Извпри на бучава и мерки на заштита 
Вп случај акп сп технплпшкипт прпцес се прпизведува бучава над дпзвплените граници 
спгласнп закпнската регулатива тпгаш мпра да се преземат мерки за негпва елиминација 
Друг извпр на бучава вп граници на планскипт ппфат ќе преставуваат мптпрните впзила за 
чие намалуваое ќе придпнесат листппадни насади ппкрај сппбраќајната мрежа. 
 
Техничкп-технплпшки катастрпфи 
Ппстпи мпжнпст за технплпшки катастрпфи, сп пглед на намената на прпстпрпт. Пптребнп е 
стручнп ракуваое сп сите уреди и ппстрпјки. Објектите вп редпвни услпви не 
предизвикуваат штети. Вградената ппрема вп нив вп случај на несппдветнп ракуваое сп 
неа мпже да предизвика технплпшка катастрпфа. Инфраструктурните впдпви вп редпвни 
услпви не предизвикуваат штетни влијанија бидејќи претставуваат ппдземни инсталации.  
Еднп пд мпжните и неппхпднп пптребни превентивни мерки за заштита пд техничкп - 
технплпшки катастрпфи е планираоетп, кпе преку пспзнаваое и анализа на спстпјбите и 
ппаснпстите пд мпжните инциденти, вп пдржуваоетп на инсталациите и ппремата, треба 
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да спздаде прифатлив пднпс кпн живптната средина. Притпа пснпвните метпдплпшки 
ппстапки за планираое и уредуваое на прпстпрпт се: 

 пценка на спстпјбите на прирпдните кпмппненти на живптната средина и степенпт 
на загрпзенпст пд ппјава на технички катастрпфи;  

 пценка на пптпваренпста на прпстпрпт сп технплпшки системи сп пдреденп нивп на 
ризик;  

 дефинираое на нивптп на ппстпјнипт ризик при редпвна секпјдневна рабпта на 
технплпшките системи и при ппјавата на инцидентни случаи;  

 прпцена на загрпзенпста на лудетп и материјалните дпбра;  

 утврдуваое на критериумите за избпр на пптимална варијанта на заштита врз 
пснпва на прпценетипт степен на загрпзенпст.  

Сп примена на пваа метпдплпшка ппстапка мпже де се пчекува пстваруваое на следните 
пснпвни цели за заштита пд техничкп-технплпшки катастрпфи: 

 максималнп успгласуваое и кпристеое на прпстпрпт пд аспект на заштита вп 
рамките на прпстпрните мпжнпсти;  

 вградуваое на мерките на кпи се заснпвува прганизацијата на заштита и спасуваое 
на чпвечките живпти и материјалните дпбра пд техничкп-технплпшки катастрпфи вп 
ппределуваоетп на намената на прпстпрпт;  

 интегрираое на елементите на загрпзенпста вп рамките на стппанскипт пбјект на 
прашаоата врзани сп заштитата на живптната средина.  

 
Заради ппстигнуваое на целпсна заштита на лудетп, материјалните дпбра и пптесната и 
ппширпката живптна средина ппстпјат три нивпа на преземаое на сигурнпсни, 
превентивни мерки:  

1. Првп нивп: ги вклучува сите мерки кпи се преземаат вп пдржуваоетп на ппремата и 
инсталациите, заради сигурнп кпристеое и пдбегнуваое на технплпшки катастрпфи.  

2. Втпрп нивп: се пднесува на сите мерки кпи треба да пбезбедат пграничуваое на 
ппследица пд ппжар. 

3. Третп нивп: вклучува мерки кпи се преземаат за заштита на живптната средина вп 
смисла на пграничуваое на ефектите пд ппследици пд ппжар и експлпзии.  

 
Ппстпјнипт индустриски кпмплекс вп рамките на ГП 11.2 ппседува А-Интегрирана екплпшка 
дпзвпла за рабпта за впсппставенипт технплпшки прпцес. Од Министерствп за живптна 
средина и прпстпрнп планираое е дпбиенп известуваое дека сп ппставуваоетп на нпвата 
градба – резерпвар нема да настанат прпмени вп технплпшкипт прпцес и емисипните 
тпчки и генериранипт птпад ппфатени вп А-Интегрираната екплпшка дпзвпла. 
 
4.2 Заштита и спасуваое 
 
Ппвредливпст пд ппжар 
Вп случај на ппжар дп лпкацијата сп прптивппжарни впзила ќе се пристапи пд ппстпјна 
индустриска улица „6“. 
Заштита и спасуваое пд ппжари, екплпзии и ппасни материи ппфаќа мерки и активнпсти 
пд нпрмален, пперативен, прганизаципнен, надзпрен, технички, пбразпвен, впспитен и 
прппаганден карактер. Заштита и спасуваоетп пд ппжари, експлпзии и ппасни материи се 
планира, прганизира и спрпведува вп сите средини, пбјекти и места сп превентивни и 
пперативни мерки. Превентивни мерки за заштита и спасуваоетп пд ппжари, експлпзии и 
ппасни матери, се активнпсти кпи се планираат и спрпведуваат сп прпстпрнп и 
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урбанистичкп планираое и сп примена на технички нпрмативи при прпктираое и изградба 
на пбјектите. Оперативни мерки за заштита и спасуваоетп пд ппжари, експлпзии и ппасни 
материи, се активнпсти за пткриваое, спречуваое на ширеое и гасеое на ппжари и 
експлпзии, утврдуваое на причините за настануваое на ппжари и експлпзии, какп и 
даваое ппмпш при пдстрануваое на ппследиците предизвикани пд ппжари, експлпзии и 
ппасни материи.  
Планираоетп и израбптка на техничка дпкументација треба да е вп спгласнпст сп Закпнпт 
за заштита и спасуваое спасуваое (Службен весник на РМ, бр.36/04, 49/04, 86/08, 124/10, 
18/11, 41/14, 129/15, 71/16, 106/16 и 83/18), Закпнпт за ппжарникарствп (Сл. Весник на РМ 
бр. 67/04, 81/07, 55/13) и Правилник за мерки за заштита пд ппжари, експлпзии и ппасни 
материи (Сл. Весник 32/11).  
Сппбраќајнипт систем вп лпкалитетпт  пвпзмпжува лесен пристап на ппжарни впзила дп 
пбјекти нивнп непреченп движеое. Сппбраќајниците се планирани сп ширпчина 3,75м за 
еднпнаспчен сппбраќај, пднпснп 7м за двпнаспчен сппбраќај, за да се пвпзмпжи лесна 
ппдгптпвка и ставаое вп дејствп на пптребната ппрема за бпрба прптив ппжарпт и 
спасуваое на лудетп. Ивичниците се сп висина не ппгплема пд 7см и закпсени ппради 
лесен пристап на ппжарни впзила дп пбјектпт, а кплпвпзна кпнструкција на пристаппт е 
димензипнира на пспвниски притиспк пд најмалку псум тпни.  
При прпектираоетп на нпвппланирани пбјекти, вп дпкументацијата да биде решена и 
грпмпбранска инсталација сп цел да нема ппјава на згплеменп ппжарнп пптеретуваое на 
нпвппланираните пбјекти. Вп граници на градежната парцела има хидрантска мрежа сп 
кпја се  задпвплени сите мерки на превентива и заштита вп случај на ппжар. Надвпрешната 
хидрантска мрежа е збир на градежни пбјекти и уреди сп кпи впда пд извпр ппгпден за 
снабдуваое сп впда, сп цевпвпди се дпведува на хидрантските приклучпци кпи 
неппсреднп се кпристат за гаснеое на ппжари или на нив се приклучуваат прптивппжарни 
впзила. Надвпрешната хидрантска мрежа преставува прстенест систем на цевпвпди, сп 
пречник Ф150мм на кпј има прптивппжарни хидранти чии приклучни цевпвпди имаат 
пречник најмалку Ф80мм. Растпјание меду надвпрешни хидранти  е димензипниран 
спгласнп намената на прпстпрпт, гплемината и пд слични карактеристики на пбјектпт, сп 
тпа штп ппжарпт на секпј пбјект ќе се гаси сп најмалку два надвпрешни хидранта. Притиспк 
вп хидрантска мрежа е 2,5 бара. 
 
Прирпдни катастрпфи 
При планираое на прпстпрпт мпра да се ппчитуваат прирпдните сили: земјптрес, ппплави, 
силни ветрпви, снег, нанпси, лавини, лизгаое, пдрпнуваое на терен и други прирпдни 
сили кпј мпжат да влијаат на безбеднпста на прпстпрпт. За заштита пд прирпдните 
неппгпди се преземаат низа мерки за нивнп спречуваое при израбптка на планската 
дпкументација на планираните пбјекти и димензипнираое на пбјектите пд аспект: 

 Сеизмички ризик  
Сппред инженерскп - геплпшките услпви теренпт, сппред стабилнпста, е категпризиран 
какп претежнп нестабилен каде се мпжни ппјави на сите дефпрмации вп прирпдни услпви, 
или при делуваоетп на чпвекпт. Регипнпт вп кпј се прптега прпектнипт ппфат е сеизмичнп 
ппдрачје. Овие услпви налагаат пптреба пд стрпгп ппчитуваое на услпвите за асеизмичка 
градба на пбјектите и инфраструктурата.  
Намалуваое на сеизмичкипт ризик мпже да се изврши сп задплжителна примена на 
нпрмативнп-правна регулатива, сп кпја се уредени ппстапките, услпвите и бараоата за 
ппстигнуваое на технички кпнзистентен и екпнпмски пдржив степен на сеизмичка заштита, 
кај изградбата на нпвите пбјекти.  
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 Заштита и спасуваое пд урнатини 
Густината на пбјектите пднпснп нивнптп растпјание е планиранп вп дпменпт на сеизмичкп 
прпектираое, сп висини на пбјекти при чие рушеое (Н/2 пд висина на пбјектпт) не би се 
загрпзил кплпвпзпт на пкплните сппбраќајници сп штп би се пневпзмпжил прптпк на 
мптпрни впзила неппхпден за ппмпш и евакуација. 
 
 

 Метепрплпшки ризик 
Се манифестираат какп врнежи, град, луои, ветрпви и магли. 
Какп ппсебна мерка за заштита пд силни ветрпви ппкрај кпмуникациите преставува и 
избпрпт на вегетацијата. 
 
Впени разурнуваоа 
Спгласнп сп член 53 пд Закпнпт заштита и спасуваое треба да се применуваат мерки за 
заштита и спасуваое. Тпа ппфаќа пред се изградба на пбјекти птппрни на сеизмички 
дејствија, регулираое на впдптеците и изградба на систем на пдбранбени насипи, 
пбезбедуваое на прптивппжарни пречки, изградба на пбјекти за заштита и изградба на 
пптребната инфраструктура. За ефикасна заштита на населениетп и материјалните дпбра, 
задплжителнп треба да се пбезбедат средства за лична и кплективна заштита, 
материјалнп-технички средства пптребни за спрпведуваое на мерките за заштита и 
спасуваое, пбука за примена на средствата за заштита и спасуваое вп, за тпа 
предвидените центри вп спгласнпст сп: Закпнпт за пдбрана (Службен весник на РМ, 
бр.42/01, 5/03, 58/06, 110/08, 51/11, 151/11, 185/11 и 215/15), Закпнпт заштита и спасуваое 
(Службен весник на РМ, бр.36/04, 49/04, 86/08, 124/10, 18/11, 41/14, 129/15, 71/16, 106/16 
и 83/18),Закпнпт за управуваое сп кризи (Службен весник на РМ, бр.29/05, 36/11, 41/14, 
104/15, 39/16 и 83/18). 
 

Прва медицинска ппмпш 
Прва медицинска ппмпш ппфаќа преземаое на мерки и активнпсти за укажуваое на прва 
медицинска ппмпш сп стандарди и прирачни средства на местптп на ппвредуваое – 
забплуваоетп, медицинска тријажа на ппвредените и забплените и трансппрт дп 
најблиските здравствени устанпви. Временскипт рпк за дејствуваое на впзилата за брза 
ппмпш за пвпј плански ппфат вп репнпт на амбуланта и ппликлиника би изнесувал пд 10 дп 
15 мин.  
 
Заштита при рабпта  
Влијанија ппврзани сп рабптната сила се идентификувани какп влијанија врз здравјетп и 
безбеднпста на рабптниците. Вп прпцес на прпизвпдствп тпа се несреќи на рабптнп местп. 
Сп цел да се минимизираат негативните влијанија врз рабптната сила ќе се преземат 
следните мерки за заштита:  
- кпристеое на спвремена ппрема штп ќе пбезбеди сигурнпст и безбеднпст на 

рабптниците. 
- ангажираое на квалификувани рабптници, какп и нивна дппплнителна пбука. 

 

4.3 Мерки за лица сп инвалидитет 
Вп третманпт на пешачките ппвршини, ппстпјната урбана ппрема и влезпви вп градбите, се 
испплнети услпвите за движеое на лица сп инвалидитет.  
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4.4 Заштита на прирпднп наследствп и културнп истприскп наследствп 
 
Прпектнипт ппфат е вп граници на УП за измена и дппплнуваое на УП впн населенп местп 
за Стппански кпмплекс „Фени Индустри“ за УБ 1, 3 и 11 КО Шивец - ппштина Кавадарции за 
кпј штп планскипт ппфат неппстпи заштита на прирпднп наследствп.  
Дпкплку при изведуваоетп на земјаните рабпти се наиде на археплпшки артефакти, 
пднпснп дпјде дп пткриваое на материјални пстатпци сп културнп-истприска вреднпст, 
пптребнп е да се ппстапи вп спгласнпст сп чл.65 пд Закпнпт за заштита на културнп 
наследствп (Сл.весник на РМ бр. 20/04, 71/04, 115/07, 18/11, 148/11, 23/13, 137/13, 164/13, 
38/14, 44/14, 199/14, 104/15, 154/15, 192/15, 39/16 и 11/18), пднпснп веднаш да се запре сп 
птппчнатите градежни активнпсти и да се извести надлежната институција за заштита на 
културнптп наследствп вп смисла на чл.129 пд Закпнпт. 
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ПРИЛПЗИ КПН ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ 
 

 Извештај пд извршена стручна ревизија 

 Гепдетски елабпрат за ажурирана гепдетска ппдлпга 

 Ппдатпци и инфпрмации пд јавни институции 



       

  

  
СЕПТЕМВРИ   2021  ГОДИНА 

С К О П Ј Е 
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Урбанистички прпект за парцелиранп градежнп земјиште  на ГП 11.2 сп пснпвна намена на градба Г1-

прпизвпдствп на енергија и тешка и загадувачка индустрија (прпизвпдствп на гас) пп УП за измена и 

дппплнуваое на УП впн населенп местп за Стппански кпмплекс „Фени Индустри“ за УБ 1.3 и 11 КП Шивец 

ппштина Кавадарци                                                                                                                                                              2 

 
    Друштво за градежништво,трговија и услуги   “НИМАЕР” дооел - СТРУГА д.е. СКОПЈЕ                                                               Тех.бр. 03-211/21 

 

 

Местп:                                                                                          ППШТИНА КАВАДАРЦИ 
 
Нарачател:                                               ДПТ СПЛ СЕЕ ЕКС.-ИМПП. ДПП - Скппје 
 
Предмет:                      Извештај за извршена стручна ревизија за 

Урбанистички прпект за парцелиранп градежнп земјиште на  
ГП 11.2 сп пснпвна намена  на градба Г1-прпизвпдствп 

на енергија и тешка и загадувачка индустрија (прпизвпдствп на гас)  
пп УП за измена и дппплнуваое на УП впн населенп местп  

за Стппански кпмплекс „Фени Индустри“ за УБ 1.3 и 11 КП Шивец  
ппштина Кавадарци 

 
Извршител:                Друштвп за планираое, прпектираое и  
                         инженеринг дппел „НИМАЕР“ -СТРУГА де СКППЈЕ  
 
Адреса:        ул. “Лпндпнска бр.19, ТЦ Плимпикп лпк. 34, Скппје  
 
Телефпн:             02/620 0995  
 
e-mail:                       nimaer06@yahoo.com  
 
Фаза:                   Стручна Ревизија  
 
Технички брпј:                   03-211/21  
 
Датум на израбптка:                            СЕПТЕМВРИ 2021 

 

                                                                                         

  

РАБОТЕН ТИМ 

РЕВИДЕНТИ: 
 

 Благпја Радевски, диа 

 Лилјана Радевска, диа 

 Марија Радевска Берпвска миа 
 
 
                  

УПРАВИТЕЛ, 

Благпја Радевски, диа   
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 Врз пснпва на член 48 пд Закпнпт за урбанистичкп планираое (Службен весник на РСМ бр.32/20) 
и Правилникпт за урбанистичкп планираое (Службен весник на РСМ бр.225/20), а вп врска сп израбптка 
на Стручна ревизија на Урбанистички прпект за парцелиранп градежнп земјиште на ГП 11.2 сп пснпвна 
намена  на градба Г1-прпизвпдствп на енергија и тешка и загадувачка индустрија (прпизвпдствп на 
гас) пп УП за измена и дппплнуваое на УП впн населенп местп за Стппански кпмплекс „Фени 
Индустри“ за УБ 1.3 и 11 КП Шивец - ппштина Кавадарци, Друштвптп за градежништвп, тргпвија и 
услуги “НИМАЕР” дппел -СТРУГА,  д.е. СКППЈЕ ,  гп издава следнптп: 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 ЗА НАЗНАЧУВАОЕ НА РЕВИДЕНТИ 

  

 

 За израбптка на Стручна ревизија на Урбанистички прпект за парцелиранп градежнп земјиште  
на ГП 11.2 сп пснпвна намена  на градба Г1-прпизвпдствп на енергија и тешка и загадувачка индустрија 
(прпизвпдствп на гас) пп УП за измена и дппплнуваое на УП впн населенп местп за Стппански кпмплекс 
„Фени Индустри“ за УБ 1.3 и 11 КП Шивец ппштина Кавадарци, сп технички брпј 03-211/21, какп 
извршители се назначуваат: 
 
 
  РЕВИДЕНТИ: 
 

 Благпја Радевски, диа 

 Лилјана Радевска, диа 

 Марија Радевска Берпвска, диа 
 

 
 

 Планерите се дплжни ревизијата да ја израбптат спгласнп Закпнпт за урбанистичкп планираое 

(Службен весник на РСМ бр. 32/20), Правилникпт за урбанистичкп планираое (Службен весник на РСМ 

бр. 32/20), какп и другите важечки прпписи и нпрмативи пд пбласта на урбанизмпт. 

 

УПРАВИТЕЛ 

                    Благоја Радевски,диа  
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И З В Е Ш Т А Ј 

ЗА ИЗВРШЕНА СТРУЧНА РЕВИЗИЈА НА 

Урбанистички прпект за парцелиранп градежнп земјиште на ГП 11.2 сп пснпвна намена  на градба Г1-

прпизвпдствп на енергија и тешка и загадувачка индустрија (прпизвпдствп на гас) пп УП за измена и 

дппплнуваое на УП впн населенп местп за Стппански кпмплекс „Фени Индустри“ за УБ 1.3 и 11 КП 

Шивец - ппштина Кавадарци 

 Спгласнп член 48 пд Закпнпт за урбанистичкп планираое (Службен весник на РСМ бр. 32/20)), 

вршеоетп на стручна ревизија претставува закпнска пдредба, сппред кпја на Урбанистички прпект пд 

член 58 на истипт Закпн, се врши ревизија пд страна на правнп лице кпе ги испплнува услпвите пд Член 

68 пд пвпј Закпн. 

Спгласнп закпнските пдредби, Друштвптп за градежништвп, тргпвија и услуги “НИМАЕР” дппел -

СТРУГА д.е. СКППЈЕ , мпже да врши стручни ревизии на урбанистички планпви и урбанистичкп-плански 

дпкументации пд член 68  на сппменатипт закпн. 

 

1.НАСЛПВ И НАСЛПВНИ ППДАТПЦИ ПД УРБАНИСТИЧКИПТ ПРПЕКТ НА КПЈ СЕ ВРШИ СТРУЧНА 

РЕВИЗИЈА 

 

 Стручна ревизија се врши врз пснпва на дпбиената планска дпкументација Урбанистички прпект 

за парцелиранп градежнп земјиште на ГП 11.2 сп пснпвна намена  на градба Г1-прпизвпдствп на 

енергија и тешка и загадувачка индустрија (прпизвпдствп на гас) пп УП за измена и дппплнуваое на 

УП впн населенп местп за Стппански кпмплекс „Фени Индустри“ за УБ 1.3 и 11 КП Шивец - ппштина 

Кавадарци, прпследен дп ревидентите вп инфпрмацискипт систем е-Урбанизам, заеднп сп пратечка 

дпкументација. 

 Урбанистички прпект за парцелиранп градежнп земјиште на ГП 11.2 сп пснпвна намена  на 

градба Г1-прпизвпдствп на енергија и тешка и загадувачка индустрија (прпизвпдствп на гас) пп УП за 

измена и дппплнуваое на УП впн населенп местп за Стппански кпмплекс „Фени Индустри“ за УБ 1.3 и 

11 КП Шивец - ппштина Кавадарци, се спстпи пд текстуален и графички дел. 

 Наслпв: Урбанистички прпект за парцелиранп градежнп земјиште на ГП 11.2 сп пснпвна 

намена  на градба Г1-прпизвпдствп на енергија и тешка и загадувачка индустрија (прпизвпдствп на 

гас) пп УП за измена и дппплнуваое на УП впн населенп местп за Стппански кпмплекс „Фени 

Индустри“ за УБ 1.3 и 11 КП Шивец - ппштина Кавадарци. 

 Израбптувач: ДУПИ ТЕКТПН ДППЕЛ – Скппје врз пснпва на прилпжената Лиценца за 

израбптуваое на урбанистички планпви 0035 пд, издадена пд Министерствптп за трансппрт и врски сп 

важнпст дп 10.11.2026 гпдина. 

Технички брпј: 310/2020 

Датум: Септември 2021 

Рабптен тим:  

1. Мила Искренпвиќ, диа. пвластуваое бр. 0.0086 

 2. Зпран Искренпвиќ, диа. пвластуваое бр. 0.0417 

3.  Александар Дпргиев, диа 

 

Нарачател: ДПТ СПЛ СЕЕ ЕКС.-ИМПП. ДПП - Скппје 
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НАСЛПВ И НАСЛПВНИ ППДАТПЦИ ПД ПЛАНСКАТА ДПКУМЕНТАЦИЈА ШТП И СЕ ДПСТАВЕНИ 

НА СТУРЧНАТА КПМИСИЈА ЗА ИЗГПТВУВАОЕ НА СТРУЧНА РЕВИЗИЈА НА 

Урбанистички прпект за парцелиранп градежнп земјиште на ГП 11.2 сп пснпвна намена  на 

градба Г1-прпизвпдствп на енергија и тешка и загадувачка индустрија (прпизвпдствп на гас) 

пп УП за измена и дппплнуваое на УП впн населенп местп за Стппански кпмплекс „Фени 

Индустри“ за УБ 1.3 и 11 КП Шивец - ппштина Кавадарци 

СПДРЖИНА 
 

ОПШТ ДЕЛ 

ППТВРДА ЗА РЕГИСТРИРАНА ДЕЈНПСТ 

ТЕКПВНА СПСТПЈБА 

ЛИЦЕНЦА ЗА ИЗРАБПТУВАОЕ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНПВИ  

РЕШЕНИЕ ЗА НАЗНАЧУВАОЕ НА ПЛАНЕР 

ПВЛАСТУВАОА 

ИМПТЕН ЛИСТ 
 

ПЛАНСКИ ДЕЛ 
 

ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ 

  ВПВЕД 

1 ПРПЕКТНА ПРПГРАМА  
 

2     ИНВЕРТАРИЗАЦИЈА НА СНИМЕН ИЗГРАДЕН ГРАДЕЖЕН ФПНД, ВКУПНА ФИЗИЧКА СУПРАСТРУКТУРА И 

КПМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА ВП РАМКИ НА ППФАТПТ 

2.1 ГЕПГРАФСКП И ГЕПДЕТСКП ПДРЕДУВАОЕ НА ПРПЕКТНИПТ ППФАТ 
2.2 ИНВЕНТАРИЗАЦИЈА НА ГРАДЕЖЕН ФПНД 
2.3 ИНВЕНТАРИЗАЦИЈА НА ППСТПЈНИ СППМЕНИЧНИ ЦЕЛИНИ 
2.4 ИНВЕРТАРИЗАЦИЈА НА КПМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА 
3   ППИС И ПБРАЗЛПЖЕНИЕ НА ПРПЕКТНИПТ КПНЦЕПТ 
3.1  ДЕЈНПСТИ И АКТИВНПСТИ КПИ СЕ ПДВИВААТ ВП ГРАДБИТЕ ВП ГРАДЕЖНАТА ПАРЦЕЛА 

СП НУМЕРИЧКИ ППКАЗАТЕЛИ НА УРБАНИСТИЧКИТЕ ПАРАМЕТРИ ЗА СЕКПЈА ГРАДБА ППЕДИНЕЧНП 

3.2 ВНАТРЕШНИ СППБРАЌАЈНИЦИ И НАЧИН НА ПБЕЗБЕДУВАОЕ НА ППТРЕБЕН БРПЈ НА ПАРКИНГ МЕСТА 
3.3 ПАРТЕРНП РЕШЕНИЕ СП ХПРТИКУЛТУРА 
3.4 ВПДПВИ И ИНСТАЛАЦИИ НА ИНФРАСТРУКТУРИТЕ 
4 ДЕТАЛНИ УСЛПВИ ЗА ПРПЕКТИРАОЕ И ГРАДЕОЕ 
5 МЕРКИ ЗА ЗАШТИТА 

 

 ГРАФИЧКИ ДЕЛ 

1 ИЗВПД ПД УПВНМ СП ГРАНИЦА НА ПРПЕКТЕН ППФАТ 
2 АЖУРИРАНА ГЕПДЕТСКА ППДЛПГА СП ГРАНИЦА НА ПРПЕКТЕН ППФАТ 
3 ИНВЕНТАРИЗАЦИЈА НА СНИМЕН ИЗГРАДЕН ГРАДЕЖЕН ФПНД,  

ВКУПНА ФИЗИЧКА СУПРАСТРУКТУРА И ИНФРАСТРУКТУРА 

4 РЕГУЛАЦИПНП РЕШЕНИЕ И ППВРШИНИ ЗА ГРАДЕОЕ 
5 ВНАТРЕШЕН СТАЦИПНАРЕН СППБРАЌАЈ, НИВЕЛМАНСКП РЕШЕНИЕ  

И ПАРТЕРНП УРЕДУВАОЕ СП ПЗЛЕНУВАОЕ 

6 ИНФРАСТРУКТУРНП РЕШЕНИЕ 
7 УРБАНИСТИЧКП РЕШЕНИЕ 
 

ПРОЕКТЕН ДЕЛ 

     РЕЗЕРВПАР ЗА ТЕЧЕН КИСЛПРПД 



Урбанистички прпект за парцелиранп градежнп земјиште  на ГП 11.2 сп пснпвна намена на градба Г1-

прпизвпдствп на енергија и тешка и загадувачка индустрија (прпизвпдствп на гас) пп УП за измена и 

дппплнуваое на УП впн населенп местп за Стппански кпмплекс „Фени Индустри“ за УБ 1.3 и 11 КП Шивец 
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2.СПИСПК НА ПРИЛПЗИ ПД ПЛАНСКАТА ДПКУМЕНТАЦИЈА ШТП СЕ ДПСТАВЕНИ НА СТРУЧНАТА 

КПМИСИЈА 

 

Дигитална фпрма на Урбанистички прпект за парцелиранп градежнп земјиште на ГП 11.2 сп пснпвна 

намена  на градба Г1-прпизвпдствп на енергија и тешка и загадувачка индустрија (прпизвпдствп на 

гас) пп УП за измена и дппплнуваое на УП впн населенп местп за Стппански кпмплекс „Фени 

Индустри“ за УБ 1.3 и 11 КП Шивец - ппштина Кавадарци. 

 
3. Врз пснпва на извршената кпнтрпла на Урбанистички прпект за парцелиранп градежнп земјиште на 

ГП 11.2 сп пснпвна намена на градба Г1-прпизвпдствп на енергија и тешка и загадувачка индустрија 

(прпизвпдствп на гас) пп УП за измена и дппплнуваое на УП впн населенп местп за Стппански 

кпмплекс „Фени Индустри“ за УБ 1.3 и 11 КП Шивец - ппштина Кавадарци, пд страна на ревидентпт, сп 

стручната ревизија се пптврдува дека: 

 3.1    Предлпжените прпектни решенија се сппдветни и прифатливи. 

 3.2 Прпектните решенија на предметнипт Урбанистички прпект за парцелиранп градежнп земјиште на 

ГП 11.2 сп пснпвна намена  на градба Г1-прпизвпдствп на енергија и тешка и загадувачка индустрија 

(прпизвпдствп на гас) пп УП за измена и дппплнуваое на УП впн населенп местп за Стппански 

кпмплекс „Фени Индустри“ за УБ 1.3 и 11 КП Шивец - ппштина Кавадарци, се израбптени вп спгласнпст 

сп   Закпнпт за урбанистичкп планираое (Сл. весник на Р.С.М. бр. 32/20) и Правилникпт за 

урбанистичкп планираое (Сл. весник на Р.С.М. бр. 225/20) 

 3.3 Прпектните решенија на предметнипт Урбанистички прпект за парцелиранп градежнп земјиште на 

ГП 11.2 сп пснпвна намена  на градба Г1-прпизвпдствп на енергија и тешка и загадувачка индустрија 

(прпизвпдствп на гас) пп УП за измена и дппплнуваое на УП впн населенп местп за Стппански 

кпмплекс „Фени Индустри“ за УБ 1.3 и 11 КП Шивец - ппштина Кавадарци, се вп спгласнпст сп 

планпвите пд ппвиспкп нпви на планираое.  

 3.4. Предлпжените прпектни решенија се пправдани пд аспект на пстаруваое на целите пд и начелата пд 

Закпнпт за урбанистичкп планираое (Сл. весник на Р.С.М. бр. 32/20) и Правилникпт за урбанистичкп 

планираое (Сл. весник на Р.С.М. бр. 225/20). 

 3.5 Предлпжените прпектни решенија се пправдани пд аспект на пстаруваое прпграмските цели и 

прпекции пд прпектната прпграма. 

 3.6  Предлпжените прпектни решенија се реални и пстварливи. 

 3.7  Не се вппчени недпстатпци кпи треба да бидат кпрегирани и птстранети. 

 3.8 Не се предвидуваат стручни преппраки за алтернативни решенија и ппдпбруваое на предлпжените 

прпектни решенија. 



Урбанистички прпект за парцелиранп градежнп земјиште  на ГП 11.2 сп пснпвна намена на градба Г1-

прпизвпдствп на енергија и тешка и загадувачка индустрија (прпизвпдствп на гас) пп УП за измена и 

дппплнуваое на УП впн населенп местп за Стппански кпмплекс „Фени Индустри“ за УБ 1.3 и 11 КП Шивец 
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4.ЗАКЛУЧПК: 

 
 Врз пснпва на претхпднп дадените пптврди, извештаи, пценки и укажуваоа, ревидентите гп 

дпнеспа следнипт заклучпк: 

 

 4.1 Ревидентите ппдтврдуваат дека ппнудените прпектни решенија пд Урбанистички прпект за 

парцелиранп градежнп земјиште на ГП 11.2 сп пснпвна намена  на градба Г1-прпизвпдствп на 

енергија и тешка и загадувачка индустрија (прпизвпдствп на гас) пп УП за измена и дппплнуваое на 

УП впн населенп местп за Стппански кпмплекс „Фени Индустри“ за УБ 1.3 и 11 КП Шивец - ппштина 

Кавадарци,  се прифатливи и сппдветни. 

 

 4.2 Ревидентите ценат дека Урбанистички прпект за парцелиранп градежнп земјиште на ГП 

11.2 сп пснпвна намена  на градба Г1-прпизвпдствп на енергија и тешка и загадувачка индустрија 

(прпизвпдствп на гас) пп УП за измена и дппплнуваое на УП впн населенп местп за Стппански 

кпмплекс „Фени Индустри“ за УБ 1.3 и 11 КП Шивец - ппштина Кавадарци, е изгптвен спгласнп 

метпдплпгијата регулирана сп Закпнпт за урбанистичкп планираое (Сл. весник на Р.С.М. бр. 32/20), 

Правилникпт за урбанистичкп планираое (Сл. весник на Р.С.М. бр. 225/20) и пстанатата релевантна 

закпнска и ппдзакпнска регулатива и пттаму даваат ппзитивнп мислеое на истипт. 

 

 4.3 Ппстапката дп кпнечнп пдпбруваое на Урбанистички прпект за парцелиранп градежнп 

земјиште на ГП 11.2 сп пснпвна намена  на градба Г1-прпизвпдствп на енергија и тешка и загадувачка 

индустрија (прпизвпдствп на гас) пп УП за измена и дппплнуваое на УП впн населенп местп за 

Стппански кпмплекс „Фени Индустри“ за УБ 1.3 и 11 КП Шивец - ппштина Кавадарци,  сп тех.бр.310/20 

пд Септември 2021 гпдина, мпже да прпдплжи спгласнп закпнската и ппдзакпнската регулатива. 

 

 

 

 

 

                                                                                        РЕВИДЕНТИ: 
 

Благпја Радевски, диа 
Лилјана Радевска, диа 

Марија Радевска Берпвска, диа 



Друштво за геодетски работи и инженеринг 

ГЕОДАТА ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ - Кавадарци 

Бр.0801-105/2020 од 19.02.2021год. 
тел: 043-412-104 моб:+389 71 359 345 

e-mail: geodataing@t.mk  
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ЗА ГЕОДЕТСКИ РАБОТИ ЗА ПОСЕБНИ НАМЕНИ 
 

АЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА ЗА ИЗРАБОТКА НА AУП 

 за КП1293 и КП1294/4 
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С О Д Р Ж И Н А 

 

 

 

1. Технички извештај 

 

2. Aжурирана геодетска подлога 

 

3. Координати на урбанистички опфат 

 

4. Координати на детални точки 

 

5. Теренски мерења 

 

 

 
 

 

 

ПРИЛОЗИ 
 

 

6. Оригинал од издадените податоци од страна на АКН: 

 

• Издадени податоци во дигитална форма (zip file) заведени под број 1109-

258/2021 од 19.02.2020 год. 

• Список на координати на точки од геодетската основа заведени под архивски 

број 1109-257/2021 од 19.02.2021 год. 

• Потврди за плаќање на податоци од АКН 

 



 

 

 

Т Е Х Н И Ч К И    И З В Е Ш Т А Ј 
 

 

 

По барање на ДПТ СОЛ СЕЕ ДОО од Скопје, изготвен е геодетски елаборат за 

ажурирана геодетска подлога за изработка на АУП за КП1293 и КП1294/4 во КО Шивец.  

Снимањето беше извршено на 08.04.2020 и 13.04.2020 год. со инструменти Leica 

TS06 и Leica Viva Net Rover (GPS) во рамките на GNSS референтниот систем. При тоа беа 

опфатени сите новоизградени објекти, улици, тротоари, силоси, резервоари, 

електрични столбови, шахти, сливници, бетонски и жичени огради, надземни водови 

како и  точки за висинска  престава на теренот.  

Снимањето го извршија геодетските лица Лазо Кузманов и Тони Стојанов . 

Ажурираната подлога е изработена во dwg формат со конверзија на податоците 

добиени од АКН во формат zip.file (buildings.gml и parcels.gml).  

 

 

 

 

 

                                                                                    Изготвил: 

 

                                                                            Винко Ставров дипл. геод.инж. 

 

 





 
 

КООРДИНАТИ НА УРБАНИСТИЧКИ БЛОК  
 
 

Бр.  У     Х 
1 7579820.40 4588400.40 
2 7579927.80 4588400.19 
3 7579936.99 4588400.17 
4 7579937.97 4588347.11 
5 7579928.35 4588347.11 
6 7579928.35 4588336.11 
7 7579938.18 4588336.11 
8 7579938.83 4588301.00 
9 7579936.83 4588301.00 
10 7579936.75 4588299.44 
11 7579936.60 4588298.35 
12 7579936.12 4588297.08 
13 7579935.24 4588295.72 
14 7579933.69 4588294.25 
15 7579932.67 4588293.60 
16 7579931.68 4588293.26 
17 7579928.88 4588293.01 
18 7579918.99 4588292.98 
19 7579914.61 4588292.96 
20 7579858.99 4588292.90 
21 7579847.57 4588293.47 
22 7579841.53 4588294.07 
23 7579837.23 4588295.47 
24 7579833.19 4588298.44 
25 7579830.50 4588302.58 
26 7579813.60 4588302.55 
27 7579812.33 4588394.14 
28 7579819.48 4588394.14 

 



Список на координати на детални точки: 

 

Бр.                    У            Х                         Z 
1 7579864.18 4588323.69 209.36 
2 7579864.20 4588323.47 209.37 
3 7579864.37 4588323.47 209.38 
4 7579897.36 4588309.77 215.52 
5 7579864.19 4588326.72 209.38 
6 7579864.17 4588323.68 210.57 
7 7579864.19 4588323.46 210.55 
8 7579864.37 4588323.47 210.56 
9 7579852.11 4588323.80 210.41 
10 7579850.06 4588323.76 210.41 
11 7579850.04 4588324.06 210.52 
12 7579850.02 4588324.10 209.65 
13 7579849.71 4588324.10 209.59 
14 7579849.90 4588323.84 210.44 
15 7579850.04 4588323.83 210.42 
16 7579850.00 4588327.59 209.74 
17 7579845.41 4588327.56 209.55 
18 7579845.36 4588331.76 209.65 
19 7579845.50 4588337.26 209.63 
20 7579841.29 4588337.25 209.77 
21 7579841.27 4588341.03 209.87 
22 7579838.84 4588340.30 209.79 
23 7579836.02 4588339.01 209.66 
24 7579834.41 4588338.13 209.60 
25 7579832.37 4588336.77 209.53 
26 7579829.85 4588334.64 209.46 
27 7579829.75 4588334.78 209.39 
28 7579828.72 4588333.90 209.30 
29 7579827.99 4588333.13 209.27 
30 7579826.86 4588331.39 209.16 
31 7579826.21 4588329.94 209.06 
32 7579825.83 4588328.42 209.04 
33 7579825.83 4588324.34 208.85 
34 7579825.83 4588317.22 208.57 
35 7579825.85 4588313.15 208.47 
36 7579825.89 4588310.73 208.45 
37 7579818.85 4588311.99 208.58 
38 7579818.83 4588316.89 208.81 
39 7579818.09 4588315.72 208.72 
40 7579818.85 4588322.69 208.96 
41 7579818.84 4588331.70 209.27 
42 7579818.84 4588338.15 209.45 
43 7579818.84 4588346.34 209.73 
44 7579818.07 4588342.22 209.70 
45 7579818.81 4588352.06 209.88 
46 7579818.82 4588360.18 210.11 
47 7579818.80 4588366.69 210.23 
48 7579818.90 4588372.42 210.31 
49 7579819.26 4588375.65 210.32 
50 7579820.07 4588378.80 210.35 
51 7579821.22 4588381.83 210.35 
52 7579822.32 4588384.01 210.35 
53 7579823.56 4588386.09 210.35 
54 7579825.51 4588388.53 210.34 
55 7579827.27 4588390.39 210.36 
56 7579829.66 4588392.04 210.42 
57 7579832.76 4588393.72 210.46 
58 7579834.23 4588394.42 210.46 
59 7579836.50 4588395.35 210.45 
60 7579838.11 4588395.90 210.36 
61 7579839.99 4588396.50 210.45 
62 7579842.13 4588396.80 210.44 
63 7579837.33 4588396.55 210.57 
64 7579830.13 4588397.50 210.49 
65 7579824.86 4588394.25 210.32 
66 7579819.18 4588392.45 210.12 
67 7579818.59 4588393.66 209.42 
68 7579816.26 4588391.63 209.94 
69 7579814.03 4588392.98 208.77 
70 7579813.11 4588390.54 208.95 
71 7579874.04 4588341.31 210.91 
72 7579815.63 4588389.30 210.02 
73 7579815.63 4588384.69 210.09 
74 7579813.59 4588385.12 208.84 
75 7579819.74 4588387.91 210.45 
76 7579815.94 4588378.47 210.14 
77 7579812.91 4588378.16 208.62 
78 7579813.33 4588373.84 209.04 
79 7579813.33 4588370.59 208.94 

Бр.                    У            Х                         Z 
80 7579813.32 4588370.53 208.93 
81 7579815.97 4588370.81 210.22 
82 7579816.03 4588370.94 210.25 
83 7579818.17 4588374.22 210.38 
84 7579815.65 4588365.08 210.02 
85 7579813.26 4588364.52 208.78 
86 7579815.87 4588357.17 209.89 
87 7579813.78 4588356.72 208.75 
88 7579815.66 4588352.15 209.66 
89 7579812.98 4588351.64 208.11 
90 7579813.87 4588347.01 207.78 
91 7579813.65 4588343.79 207.61 
92 7579816.96 4588347.16 209.69 
93 7579816.95 4588342.98 209.47 
94 7579817.05 4588339.08 209.38 
95 7579817.19 4588335.46 209.34 
96 7579814.04 4588336.69 207.69 
97 7579817.28 4588331.47 209.37 
98 7579817.09 4588330.89 209.15 
99 7579813.93 4588326.74 207.49 
100 7579816.83 4588326.51 208.90 
101 7579817.11 4588321.27 208.77 
102 7579816.96 4588315.93 208.63 
103 7579814.81 4588316.42 207.52 
104 7579815.27 4588313.77 207.96 
105 7579814.25 4588310.96 208.04 
106 7579812.83 4588310.17 208.01 
107 7579816.63 4588310.23 208.46 
108 7579816.66 4588309.92 208.47 
109 7579812.64 4588309.90 208.12 
110 7579812.57 4588303.51 208.18 
111 7579812.25 4588299.99 208.06 
112 7579810.33 4588297.22 207.85 
113 7579808.02 4588294.73 207.56 
114 7579805.07 4588292.74 207.50 
115 7579801.24 4588291.99 207.44 
116 7579798.34 4588291.89 207.41 
117 7579798.85 4588288.30 207.05 
118 7579804.89 4588287.91 207.20 
119 7579813.15 4588288.90 207.44 
120 7579809.50 4588295.84 207.70 
121 7579810.39 4588295.91 207.74 
122 7579812.30 4588296.47 207.86 
123 7579813.50 4588297.05 207.94 
124 7579815.32 4588298.21 207.96 
125 7579816.23 4588299.63 208.04 
126 7579817.09 4588301.57 208.14 
127 7579817.84 4588303.83 208.26 
128 7579818.35 4588305.81 208.33 
129 7579822.06 4588316.11 208.69 
130 7579821.97 4588324.54 209.00 
131 7579822.76 4588332.90 209.24 
132 7579822.91 4588340.10 209.48 
133 7579822.95 4588348.98 209.73 
134 7579823.09 4588356.83 209.92 
135 7579822.76 4588365.21 210.09 
136 7579822.84 4588372.96 210.15 
137 7579824.96 4588380.77 210.24 
138 7579828.65 4588386.32 210.25 
139 7579835.74 4588390.82 210.37 
140 7579842.66 4588393.34 210.40 
141 7579843.54 4588390.11 210.40 
142 7579845.06 4588390.29 210.43 
143 7579846.09 4588390.21 210.34 
144 7579847.58 4588389.98 210.40 
145 7579848.56 4588389.61 210.43 
146 7579849.90 4588388.80 210.49 
147 7579850.31 4588388.43 210.46 
148 7579850.63 4588387.98 210.45 
149 7579851.04 4588387.04 210.46 
150 7579851.41 4588386.10 210.63 
151 7579851.76 4588384.09 210.49 
152 7579853.28 4588382.72 210.53 
153 7579841.60 4588389.57 210.34 
154 7579838.68 4588388.64 210.32 
155 7579836.80 4588387.88 210.31 
156 7579834.06 4588386.53 210.36 
157 7579832.33 4588385.41 210.26 
158 7579831.55 4588384.74 210.25 
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159 7579830.19 4588383.20 210.20 
160 7579828.99 4588381.53 210.17 
161 7579827.99 4588379.77 210.11 
162 7579827.19 4588377.90 210.10 
163 7579826.58 4588375.94 210.02 
164 7579826.17 4588373.92 210.03 
165 7579827.44 4588374.01 210.23 
166 7579825.79 4588368.84 210.01 
167 7579825.75 4588365.80 210.00 
168 7579825.89 4588364.76 209.99 
169 7579826.43 4588362.77 209.99 
170 7579826.91 4588361.87 209.97 
171 7579827.46 4588361.01 209.98 
172 7579828.71 4588359.38 209.94 
173 7579829.49 4588358.67 209.97 
174 7579831.24 4588357.58 210.01 
175 7579832.18 4588357.15 210.01 
176 7579833.17 4588356.86 210.03 
177 7579834.17 4588356.64 210.07 
178 7579835.20 4588356.54 210.08 
179 7579839.58 4588356.14 210.11 
180 7579844.30 4588355.77 210.16 
181 7579845.34 4588355.78 210.16 
182 7579846.39 4588355.95 210.21 
183 7579847.84 4588356.49 210.23 
184 7579848.77 4588357.01 210.27 
185 7579849.66 4588357.62 210.34 
186 7579850.76 4588358.66 210.34 
187 7579851.55 4588360.04 210.30 
188 7579851.83 4588361.53 210.37 
189 7579851.83 4588363.37 210.39 
190 7579853.27 4588361.75 210.38 
191 7579852.13 4588361.77 210.36 
192 7579853.27 4588363.60 210.42 
193 7579846.65 4588358.85 210.44 
194 7579846.65 4588361.27 210.51 
195 7579846.61 4588356.80 210.35 
196 7579840.83 4588356.85 210.24 
197 7579833.50 4588356.95 210.21 
198 7579833.03 4588357.61 210.21 
199 7579833.04 4588359.55 210.23 
200 7579832.13 4588361.87 210.24 
201 7579829.69 4588361.88 210.16 
202 7579828.30 4588361.48 210.16 
203 7579827.67 4588362.45 210.12 
204 7579828.34 4588363.20 210.24 
205 7579828.36 4588369.96 210.16 
206 7579829.19 4588373.28 210.25 
207 7579829.19 4588381.31 210.30 
208 7579829.69 4588382.19 210.34 
209 7579832.60 4588384.04 210.42 
210 7579833.53 4588384.03 210.47 
211 7579828.03 4588354.39 209.83 
212 7579828.87 4588347.38 209.63 
213 7579830.84 4588341.22 209.49 
214 7579834.22 4588341.99 209.57 
215 7579834.25 4588344.73 209.63 
216 7579841.61 4588344.79 209.94 
217 7579848.59 4588344.81 210.16 
218 7579853.45 4588344.76 210.38 
219 7579860.61 4588345.32 210.39 
220 7579867.10 4588345.80 210.43 
221 7579863.56 4588339.88 210.35 
222 7579859.29 4588339.95 210.47 
223 7579849.64 4588316.98 209.33 
224 7579849.89 4588316.97 210.34 
225 7579849.91 4588309.40 210.29 
226 7579849.67 4588309.89 209.19 
227 7579849.93 4588295.91 210.28 
228 7579849.62 4588295.75 209.04 
229 7579857.63 4588295.91 210.18 
230 7579857.57 4588295.67 209.49 
231 7579860.65 4588298.71 210.24 
232 7579861.67 4588298.76 210.28 
233 7579861.71 4588297.72 210.24 
234 7579860.68 4588297.66 210.22 
235 7579866.02 4588295.88 210.28 
236 7579865.69 4588295.62 209.61 
237 7579881.64 4588295.85 210.38 
238 7579881.82 4588295.61 210.29 

239 7579881.86 4588295.82 210.40 
240 7579881.82 4588299.63 210.51 
241 7579881.48 4588299.64 210.42 
242 7579881.61 4588299.63 210.42 
243 7579885.37 4588297.14 210.30 
244 7579890.68 4588296.37 210.54 
245 7579881.61 4588309.83 210.42 
246 7579887.95 4588309.87 210.42 
247 7579887.95 4588308.80 210.42 
248 7579888.25 4588308.81 210.36 
249 7579886.83 4588307.36 210.58 
250 7579886.79 4588308.81 210.53 
251 7579888.23 4588307.31 210.50 
252 7579886.97 4588313.53 210.22 
253 7579879.77 4588313.16 210.29 
254 7579873.01 4588312.59 210.56 
255 7579866.04 4588314.20 210.57 
256 7579867.74 4588319.40 210.59 
257 7579860.78 4588316.74 210.45 
258 7579854.84 4588316.68 210.33 
259 7579855.58 4588306.69 210.24 
260 7579855.46 4588306.47 210.27 
261 7579855.65 4588299.84 210.26 
262 7579864.22 4588300.12 210.30 
263 7579872.84 4588299.61 210.37 
264 7579865.33 4588306.99 210.45 
265 7579864.39 4588313.17 210.52 
266 7579872.15 4588307.51 210.50 
267 7579895.05 4588313.91 210.50 
268 7579904.56 4588313.67 210.72 
269 7579911.62 4588313.44 210.62 
270 7579913.96 4588314.70 210.61 
271 7579915.50 4588312.92 210.59 
272 7579917.25 4588309.77 210.74 
273 7579917.25 4588308.35 210.80 
274 7579915.83 4588308.30 210.63 
275 7579915.80 4588309.74 210.64 
276 7579920.01 4588310.90 210.77 
277 7579920.57 4588307.60 211.09 
278 7579919.86 4588306.80 211.08 
279 7579920.77 4588306.00 211.06 
280 7579921.46 4588306.80 211.07 
281 7579921.54 4588306.10 211.04 
282 7579923.18 4588304.05 211.36 
283 7579923.10 4588302.80 211.51 
284 7579924.36 4588302.72 211.49 
285 7579924.42 4588303.94 211.47 
286 7579922.24 4588299.26 211.73 
287 7579917.31 4588297.16 211.68 
288 7579915.08 4588297.24 210.82 
289 7579915.40 4588303.24 210.92 
290 7579917.32 4588303.55 211.40 
291 7579917.37 4588303.57 211.43 
292 7579926.84 4588298.76 211.95 
293 7579932.70 4588300.20 211.84 
294 7579929.96 4588304.75 211.46 
295 7579928.91 4588303.75 211.54 
296 7579925.78 4588303.82 211.42 
297 7579925.76 4588305.99 211.49 
298 7579928.91 4588305.93 211.47 
299 7579932.82 4588310.11 211.55 
300 7579927.89 4588311.44 211.53 
301 7579927.65 4588318.85 211.39 
302 7579928.49 4588323.23 211.41 
303 7579932.52 4588323.05 211.49 
304 7579928.61 4588330.88 211.30 
305 7579924.24 4588329.74 210.93 
306 7579931.57 4588331.26 211.16 
307 7579931.67 4588330.10 211.21 
308 7579931.75 4588328.82 211.20 
309 7579931.85 4588336.33 211.35 
310 7579927.30 4588336.87 211.04 
311 7579926.84 4588343.72 210.87 
312 7579933.24 4588344.34 211.01 
313 7579935.79 4588340.25 211.20 
314 7579933.32 4588339.38 211.19 
315 7579932.51 4588336.53 211.44 
316 7579935.05 4588347.24 211.10 
317 7579935.25 4588350.91 211.01 
318 7579935.47 4588352.30 211.01 
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319 7579933.92 4588352.36 211.01 
320 7579934.05 4588355.21 211.01 
321 7579935.59 4588355.10 211.02 
322 7579935.37 4588361.35 211.16 
323 7579930.36 4588361.26 210.77 
324 7579925.49 4588361.81 210.86 
325 7579926.91 4588350.84 210.85 
326 7579926.46 4588356.96 210.69 
327 7579925.22 4588356.88 210.73 
328 7579925.11 4588358.04 210.72 
329 7579926.39 4588358.18 210.79 
330 7579920.39 4588342.45 210.74 
331 7579918.84 4588338.66 210.76 
332 7579916.91 4588338.63 210.86 
333 7579916.89 4588340.31 210.82 
334 7579915.45 4588340.33 210.79 
335 7579915.49 4588342.26 210.81 
336 7579917.42 4588342.27 210.81 
337 7579917.39 4588340.58 210.86 
338 7579918.85 4588340.57 210.79 
339 7579919.15 4588340.50 210.68 
340 7579919.29 4588340.47 210.71 
341 7579919.22 4588337.42 210.74 
342 7579919.30 4588330.91 211.03 
343 7579919.30 4588322.20 210.72 
344 7579919.19 4588321.15 210.70 
345 7579918.75 4588319.09 210.70 
346 7579918.30 4588318.13 210.69 
347 7579917.96 4588317.73 210.69 
348 7579917.48 4588317.37 210.68 
349 7579916.95 4588317.17 210.66 
350 7579915.93 4588317.00 210.67 
351 7579914.46 4588316.97 210.65 
352 7579916.36 4588318.02 210.75 
353 7579916.35 4588319.48 210.76 
354 7579917.75 4588319.45 210.83 
355 7579917.76 4588318.02 210.84 
356 7579916.93 4588327.44 210.80 
357 7579916.95 4588329.37 210.75 
358 7579918.81 4588329.36 210.75 
359 7579918.79 4588327.39 210.79 
360 7579917.37 4588330.43 210.77 
361 7579917.40 4588332.33 210.81 
362 7579915.45 4588332.40 210.76 
363 7579915.42 4588330.44 210.74 
364 7579914.42 4588310.03 210.55 
365 7579915.96 4588310.27 210.55 
366 7579917.47 4588310.72 210.53 
367 7579917.89 4588310.93 210.55 
368 7579918.74 4588311.51 210.56 
369 7579919.96 4588312.48 210.59 
370 7579921.35 4588313.92 210.66 
371 7579922.23 4588315.15 210.69 
372 7579922.87 4588316.67 210.71 
373 7579923.17 4588317.52 210.69 
374 7579923.38 4588319.06 210.71 
375 7579923.40 4588321.22 210.73 
376 7579923.35 4588327.08 210.77 
377 7579923.27 4588333.75 210.78 
378 7579923.22 4588339.33 210.82 
379 7579923.14 4588346.49 210.74 
380 7579923.07 4588354.05 210.60 
381 7579922.98 4588361.71 210.51 
382 7579922.91 4588368.58 210.56 
383 7579922.88 4588373.95 210.57 
384 7579922.84 4588380.07 210.59 
385 7579922.76 4588387.04 210.63 
386 7579922.73 4588389.81 210.75 
387 7579922.54 4588390.70 210.66 
388 7579922.04 4588392.26 210.67 
389 7579921.42 4588393.32 210.66 
390 7579920.25 4588394.73 210.80 
391 7579919.19 4588395.54 210.75 
392 7579918.34 4588396.04 210.69 
393 7579917.12 4588396.54 210.67 
394 7579915.62 4588396.86 210.70 
395 7579914.55 4588383.96 210.98 
396 7579911.71 4588388.12 211.25 
397 7579911.69 4588392.07 210.72 
398 7579914.58 4588391.58 210.61 

399 7579913.19 4588392.29 210.61 
400 7579912.20 4588392.60 210.60 
401 7579910.65 4588392.86 210.57 
402 7579909.61 4588392.98 210.57 
403 7579910.09 4588392.05 210.15 
404 7579915.43 4588390.97 210.62 
405 7579916.40 4588390.09 210.60 
406 7579917.20 4588389.10 210.58 
407 7579917.73 4588388.23 210.58 
408 7579918.19 4588387.26 210.58 
409 7579918.49 4588386.27 210.56 
410 7579918.65 4588385.24 210.55 
411 7579918.75 4588384.20 210.54 
412 7579918.81 4588383.14 210.54 
413 7579919.22 4588384.82 210.54 
414 7579925.17 4588398.95 210.81 
415 7579925.15 4588387.10 210.91 
416 7579926.17 4588382.75 211.02 
417 7579926.22 4588381.43 210.98 
418 7579923.64 4588375.25 210.77 
419 7579925.68 4588376.96 210.88 
420 7579925.84 4588368.41 210.75 
421 7579926.76 4588364.73 210.88 
422 7579918.85 4588374.04 210.50 
423 7579918.85 4588371.30 210.52 
424 7579918.90 4588367.91 210.49 
425 7579918.87 4588365.96 210.45 
426 7579917.46 4588365.97 210.58 
427 7579917.46 4588364.22 210.58 
428 7579916.08 4588364.19 210.59 
429 7579915.48 4588364.24 210.87 
430 7579915.45 4588366.14 210.82 
431 7579916.95 4588366.20 210.81 
432 7579916.98 4588367.89 210.77 
433 7579913.92 4588371.40 210.81 
434 7579912.77 4588377.05 210.92 
435 7579903.56 4588367.26 210.87 
436 7579902.90 4588367.26 210.87 
437 7579902.86 4588367.93 210.89 
438 7579903.52 4588367.94 210.83 
439 7579897.51 4588368.21 210.86 
440 7579895.96 4588366.44 210.97 
441 7579909.63 4588365.92 210.89 
442 7579909.62 4588365.27 210.88 
443 7579908.98 4588365.28 210.88 
444 7579908.98 4588365.90 210.86 
445 7579909.14 4588368.40 210.82 
446 7579914.00 4588368.26 210.81 
447 7579918.89 4588361.08 210.44 
448 7579919.44 4588359.99 210.41 
449 7579919.42 4588359.61 210.42 
450 7579919.03 4588359.58 210.43 
451 7579919.00 4588360.00 210.42 
452 7579918.90 4588356.12 210.50 
453 7579918.89 4588354.16 210.49 
454 7579916.97 4588354.19 210.55 
455 7579916.97 4588356.12 210.52 
456 7579918.82 4588353.73 210.52 
457 7579918.59 4588353.23 210.54 
458 7579918.37 4588352.77 210.56 
459 7579918.10 4588352.32 210.56 
460 7579917.76 4588351.89 210.58 
461 7579917.09 4588351.15 210.59 
462 7579916.31 4588350.43 210.62 
463 7579915.51 4588349.80 210.64 
464 7579914.54 4588349.36 210.70 
465 7579913.51 4588349.10 210.71 
466 7579912.56 4588348.95 210.71 
467 7579911.57 4588348.84 210.73 
468 7579911.04 4588348.78 210.77 
469 7579908.06 4588348.84 211.00 
470 7579901.90 4588348.76 210.80 
471 7579905.76 4588344.79 210.62 
472 7579902.04 4588344.75 210.56 
473 7579911.22 4588344.81 210.77 
474 7579914.09 4588344.78 210.75 
475 7579914.98 4588344.71 210.74 
476 7579915.96 4588344.42 210.75 
477 7579916.48 4588344.22 210.77 
478 7579917.35 4588343.68 210.77 



Список на координати на детални точки: 

 

479 7579918.09 4588342.89 210.76 
480 7579918.63 4588342.02 210.71 
481 7579918.91 4588341.47 210.73 
482 7579914.86 4588343.65 210.80 
483 7579913.82 4588343.77 210.75 
484 7579913.85 4588344.60 210.74 
485 7579914.95 4588344.51 210.86 
486 7579917.44 4588351.78 210.67 
487 7579917.40 4588353.63 210.65 
488 7579915.98 4588353.70 210.61 
489 7579915.46 4588353.71 210.89 
490 7579915.49 4588351.78 210.85 
491 7579916.02 4588351.77 210.71 
492 7579916.04 4588350.98 210.70 
493 7579913.99 4588349.69 210.78 
494 7579908.88 4588349.67 210.81 
495 7579868.77 4588342.31 210.40 
496 7579867.19 4588348.51 210.40 
497 7579867.90 4588354.53 210.56 
498 7579875.88 4588348.75 210.54 
499 7579875.36 4588348.80 210.55 
500 7579874.86 4588348.90 210.50 
501 7579874.33 4588349.00 210.58 
502 7579873.84 4588349.17 210.52 
503 7579873.36 4588349.41 210.55 
504 7579872.90 4588349.66 210.61 
505 7579872.49 4588350.01 210.57 
506 7579872.15 4588350.42 210.57 
507 7579871.55 4588351.26 210.57 
508 7579871.15 4588352.26 210.53 
509 7579870.95 4588353.28 210.54 
510 7579870.91 4588354.39 210.55 
511 7579870.94 4588358.33 210.57 
512 7579870.93 4588368.97 210.56 
513 7579870.93 4588375.06 210.61 
514 7579871.59 4588377.92 210.77 
515 7579870.90 4588382.48 210.67 
516 7579870.93 4588386.53 210.58 
517 7579870.97 4588388.07 210.63 
518 7579871.32 4588389.12 210.65 
519 7579870.68 4588381.54 210.55 
520 7579867.52 4588381.57 210.58 
521 7579867.52 4588374.37 210.55 
522 7579867.51 4588362.83 210.59 
523 7579870.67 4588362.83 210.58 
524 7579870.69 4588371.81 210.59 
525 7579866.59 4588372.07 210.59 
526 7579853.95 4588382.93 210.54 
527 7579857.10 4588390.29 210.45 
528 7579863.82 4588390.31 210.52 
529 7579863.98 4588383.03 210.51 
530 7579857.16 4588382.79 210.50 
531 7579856.93 4588375.38 210.53 
532 7579863.83 4588375.32 210.60 
533 7579863.81 4588368.08 210.56 
534 7579857.04 4588367.80 210.45 
535 7579856.82 4588360.26 210.43 
536 7579863.71 4588360.26 210.50 
537 7579863.80 4588352.60 210.44 
538 7579856.91 4588352.51 210.36 
539 7579853.29 4588349.88 210.29 
540 7579871.29 4588342.43 210.45 
541 7579871.56 4588343.26 210.52 
542 7579872.09 4588343.90 210.49 
543 7579872.77 4588344.40 210.54 
544 7579873.59 4588344.73 210.45 
545 7579874.31 4588344.76 210.59 
546 7579876.63 4588344.78 210.58 
547 7579912.80 4588339.22 210.79 
548 7579935.82 4588337.50 212.52 
549 7579935.82 4588331.27 212.57 
550 7579935.91 4588322.08 212.86 
551 7579937.98 4588321.76 213.17 
552 7579937.99 4588313.37 213.10 
553 7579935.97 4588313.43 212.65 
554 7579936.00 4588306.14 212.82 
555 7579938.09 4588304.41 213.06 
556 7579936.39 4588302.33 213.30 
557 7579861.18 4588382.81 210.57 
558 7579970.04 4588281.48 214.39 

559 7579960.25 4588282.32 213.90 
560 7579793.63 4588284.41 207.05 
561 7579804.60 4588284.95 207.20 
562 7579816.10 4588284.95 207.52 
563 7579825.14 4588285.00 207.80 
564 7579825.27 4588287.37 207.81 
565 7579825.29 4588290.82 207.86 
566 7579825.43 4588296.43 208.01 
567 7579833.29 4588290.93 208.17 
568 7579835.49 4588287.21 208.16 
569 7579836.80 4588284.78 208.24 
570 7579844.08 4588287.99 208.43 
571 7579852.41 4588287.92 208.84 
572 7579853.14 4588284.45 208.93 
573 7579863.51 4588284.45 209.41 
574 7579863.89 4588287.83 209.45 
575 7579878.81 4588287.79 210.14 
576 7579879.35 4588284.57 210.16 
577 7579893.02 4588287.64 210.73 
578 7579894.10 4588284.62 210.77 
579 7579909.51 4588284.59 211.46 
580 7579909.72 4588287.46 211.48 
581 7579926.27 4588287.66 212.25 
582 7579926.91 4588284.13 212.26 
583 7579939.83 4588287.23 212.85 
584 7579940.94 4588283.76 212.90 
585 7579940.83 4588290.69 213.03 
586 7579933.31 4588290.97 212.70 
587 7579920.83 4588291.37 212.13 
588 7579907.70 4588291.44 211.55 
589 7579893.17 4588291.39 211.00 
590 7579875.12 4588291.21 210.17 
591 7579863.48 4588291.02 209.52 
592 7579848.95 4588291.21 208.84 
593 7579844.73 4588291.34 208.63 
594 7579844.38 4588291.47 208.63 
595 7579844.18 4588291.77 208.62 
596 7579844.11 4588292.06 208.57 
597 7579844.07 4588294.03 208.69 
598 7579844.11 4588297.10 208.61 
599 7579838.34 4588297.23 208.47 
600 7579838.45 4588296.66 208.47 
601 7579838.44 4588296.14 208.45 
602 7579838.30 4588295.61 208.43 
603 7579837.99 4588295.09 208.46 
604 7579837.20 4588294.45 208.41 
605 7579836.58 4588294.24 208.38 
606 7579835.59 4588294.20 208.33 
607 7579834.63 4588294.62 208.32 
608 7579832.96 4588295.85 208.28 
609 7579831.46 4588297.22 208.24 
610 7579830.15 4588298.75 208.24 
611 7579828.94 4588300.44 208.25 
612 7579828.26 4588301.51 208.26 
613 7579827.48 4588303.15 208.41 
614 7579826.73 4588305.05 208.40 
615 7579826.27 4588307.04 208.45 
616 7579826.04 4588308.42 208.38 
617 7579825.85 4588310.13 208.49 
618 7579889.51 4588391.59 211.02 
619 7579880.58 4588391.41 211.00 
620 7579873.81 4588391.46 211.01 
621 7579818.07 4588342.22 209.70 
622 7579852.57 4588330.25 232.46 
623 7579852.69 4588330.42 231.94 
624 7579852.47 4588330.23 212.00 
625 7579852.23 4588330.39 211.49 
626 7579858.31 4588329.92 233.58 
627 7579858.84 4588330.14 212.18 
628 7579856.93 4588332.67 210.97 
629 7579884.70 4588299.60 213.85 
630 7579884.99 4588306.17 213.60 
631 7579887.39 4588306.21 210.76 
632 7579873.32 4588317.90 210.72 
633 7579850.16 4588329.90 219.47 
634 7579851.56 4588329.75 219.50 
635 7579852.69 4588330.45 219.50 
636 7579853.16 4588331.58 219.50 
637 7579852.63 4588333.19 219.51 
638 7579856.43 4588330.35 217.63 
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639 7579857.37 4588329.88 217.64 
640 7579858.37 4588329.93 217.64 
641 7579859.34 4588330.62 217.64 
642 7579859.58 4588332.57 217.64 
643 7579874.50 4588337.78 211.11 
644 7579874.04 4588337.44 210.66 
645 7579873.34 4588335.22 210.59 
646 7579863.49 4588337.33 210.55 
647 7579859.36 4588337.32 210.52 
648 7579859.68 4588333.70 210.40 
649 7579859.70 4588329.91 210.38 
650 7579855.85 4588329.88 210.34 
651 7579853.58 4588329.30 210.88 
652 7579848.56 4588329.27 210.28 
653 7579818.77 4588345.02 209.82 
654 7579865.30 4588321.53 211.43 
655 7579860.79 4588432.80 212.47 
656 7579860.93 4588448.76 212.58 
657 7579848.60 4588329.32 211.25 
658 7579842.11 4588341.43 211.20 
659 7579841.30 4588341.07 211.42 
660 7579841.62 4588344.44 211.21 
661 7579841.28 4588344.78 211.49 
662 7579853.42 4588344.75 211.21 
663 7579859.68 4588344.41 211.21 
664 7579859.67 4588341.42 211.21 
665 7579860.03 4588341.07 211.23 
666 7579860.00 4588344.69 211.22 
667 7579867.82 4588317.91 211.44 
668 7579888.83 4588298.81 215.50 
669 7579897.36 4588298.85 215.53 
670 7579888.81 4588309.81 215.51 
671 7579884.62 4588299.57 211.54 
672 7579884.69 4588306.25 211.52 
673 7579911.85 4588430.29 212.30 
674 7579924.16 4588429.60 212.28 
675 7579924.67 4588434.21 212.33 
676 7579934.39 4588428.98 212.50 
677 7579941.25 4588425.35 212.82 
678 7579948.29 4588432.94 213.27 
679 7579967.25 4588433.44 214.30 
680 7579957.37 4588424.82 213.92 
681 7579949.98 4588417.69 213.64 
682 7579956.40 4588407.73 214.52 
683 7579962.56 4588413.62 214.62 
684 7579969.65 4588419.48 214.84 
685 7579978.69 4588428.11 215.09 
686 7579984.70 4588420.74 215.50 
687 7579981.05 4588416.20 215.43 
688 7579973.88 4588407.37 215.31 
689 7579966.91 4588399.17 215.12 
690 7579968.16 4588386.34 215.31 
691 7579959.44 4588385.20 215.14 
692 7579959.69 4588370.32 214.89 
693 7579967.78 4588369.16 215.05 
694 7579968.64 4588353.09 214.98 
695 7579961.10 4588350.86 214.70 
696 7579960.84 4588335.92 214.51 
697 7579971.55 4588334.90 214.77 
698 7579971.40 4588316.90 214.61 
699 7579971.58 4588302.63 214.51 
700 7579984.77 4588303.34 214.83 
701 7579824.23 4588387.11 210.42 
702 7579824.23 4588387.11 210.41 
703 7579986.94 4588292.38 214.79 
704 7579972.37 4588293.52 214.48 
705 7579963.97 4588295.87 214.17 
706 7579988.81 4588286.45 215.30 
707 7579972.78 4588288.35 214.56 
708 7579961.84 4588289.37 214.04 
709 7579950.40 4588290.22 213.48 
710 7579772.10 4588432.95 211.29 
711 7579771.70 4588436.16 211.31 
712 7579982.74 4588280.04 215.09 
713 7579857.21 4588393.54 210.60 
714 7579817.79 4588419.33 212.53 
715 7579801.87 4588392.45 207.87 
716 7579762.68 4588319.38 206.72 
717 7579763.72 4588341.58 207.09 
718 7579778.60 4588334.63 206.98 

719 7579786.84 4588348.30 207.23 
720 7579798.93 4588348.97 207.37 
721 7579800.81 4588360.68 207.60 
722 7579788.92 4588367.78 207.59 
723 7579775.03 4588366.61 207.57 
724 7579766.94 4588361.36 207.38 
725 7580002.00 4588343.16 215.56 
726 7579853.24 4588355.04 210.38 
727 7579853.18 4588348.36 210.36 
728 7579850.77 4588348.15 210.24 
729 7579849.67 4588354.36 210.27 
730 7579998.32 4588331.04 215.22 
731 7579998.40 4588342.55 215.47 
732 7580005.17 4588349.50 215.69 
733 7579998.62 4588356.83 215.78 
734 7579990.42 4588364.61 215.55 
735 7579990.85 4588353.41 215.44 
736 7579990.23 4588341.29 215.23 
737 7579990.07 4588328.85 214.99 
738 7579989.74 4588317.17 214.92 
739 7579988.43 4588306.86 214.88 
740 7579978.97 4588306.30 214.73 
741 7579978.70 4588313.18 214.73 
742 7579978.82 4588322.82 214.78 
743 7579979.19 4588337.48 214.95 
744 7579978.87 4588351.26 215.17 
745 7579978.63 4588367.88 215.33 
746 7579977.85 4588383.18 215.50 
747 7579967.11 4588392.89 215.21 
748 7579958.97 4588402.20 214.83 
749 7579867.28 4588427.62 212.25 
750 7579867.49 4588434.79 212.29 
751 7579884.65 4588432.76 212.28 
752 7579898.53 4588429.93 212.28 
753 7579898.77 4588436.95 212.36 
754 7579842.95 4588352.27 210.07 
755 7579842.12 4588347.89 209.96 
756 7579835.70 4588346.90 209.79 
757 7579834.32 4588350.54 209.90 
758 7579841.71 4588334.06 209.70 
759 7579832.03 4588325.47 209.13 
760 7579832.15 4588327.28 209.08 
761 7579829.07 4588326.03 209.05 
762 7579830.59 4588329.06 209.22 
763 7579835.58 4588332.50 209.62 
764 7579836.09 4588329.47 209.40 
765 7579841.98 4588328.16 209.44 
766 7579842.82 4588331.91 209.63 
767 7579804.94 4588292.73 207.50 
768 7579801.15 4588291.99 207.38 
769 7579795.10 4588291.76 207.39 
770 7579787.69 4588291.78 207.18 
771 7579778.39 4588291.79 207.15 
772 7579796.47 4588284.54 207.07 
773 7579796.06 4588287.48 207.03 
774 7579789.22 4588287.12 206.94 
775 7579789.11 4588284.57 206.99 
776 7579779.06 4588284.59 206.91 
777 7579779.27 4588287.82 206.89 
778 7579779.26 4588291.03 207.02 
779 7579790.00 4588291.00 207.12 
780 7579795.34 4588291.06 207.24 
781 7579801.20 4588291.41 207.32 
782 7579803.61 4588291.71 207.41 
783 7579805.57 4588292.11 207.45 
784 7579809.82 4588293.83 207.58 
785 7579757.15 4588425.22 211.61 
786 7579801.67 4588435.53 211.93 
787 7579805.87 4588433.76 212.08 
788 7579812.10 4588438.31 212.21 
789 7579853.55 4588392.26 210.51 
790 7579822.40 4588345.28 209.66 
791 7579898.09 4588336.95 241.35 
792 7579898.10 4588340.54 239.99 
793 7579901.69 4588340.56 243.77 
794 7579876.59 4588357.10 219.32 
795 7579876.75 4588358.83 218.99 
796 7579878.00 4588359.73 218.98 
797 7579879.88 4588359.14 219.36 
798 7579875.94 4588376.08 213.79 
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799 7579876.02 4588380.06 212.93 
800 7579878.48 4588380.07 211.16 
801 7579882.79 4588377.57 215.54 
802 7579882.09 4588378.35 215.41 
803 7579882.32 4588379.31 215.42 
804 7579883.19 4588379.71 215.50 
805 7579876.26 4588381.39 214.35 
806 7579875.29 4588382.40 214.20 
807 7579875.34 4588383.37 214.21 
808 7579876.48 4588384.30 214.38 
809 7579888.44 4588389.59 216.44 
810 7579887.25 4588389.97 216.28 
811 7579886.76 4588390.91 216.25 
812 7579886.89 4588391.72 216.30 
813 7579880.57 4588389.61 215.30 
814 7579879.38 4588389.95 215.25 
815 7579878.87 4588390.86 215.30 
816 7579879.49 4588392.33 216.24 
817 7579873.72 4588389.65 214.69 
818 7579872.58 4588389.82 214.63 
819 7579872.07 4588390.32 214.60 
820 7579871.85 4588391.20 214.58 
821 7579872.27 4588392.14 214.65 
822 7579851.26 4588385.56 212.54 
823 7579850.96 4588384.63 212.71 
824 7579849.28 4588383.85 212.66 
825 7579836.41 4588383.85 212.36 
826 7579849.27 4588387.44 212.70 
827 7579850.94 4588386.67 212.62 
828 7579871.37 4588393.08 210.61 
829 7579871.36 4588389.11 210.70 
830 7579875.36 4588389.11 210.86 
831 7579875.37 4588393.09 210.58 
832 7579876.49 4588388.80 210.90 
833 7579876.45 4588385.43 210.90 
834 7579877.03 4588385.42 210.92 
835 7579877.07 4588388.79 210.92 
836 7579878.36 4588389.09 210.93 
837 7579882.37 4588389.09 210.94 
838 7579886.24 4588389.08 210.97 
839 7579890.27 4588389.09 211.00 
840 7579886.23 4588393.11 210.61 
841 7579882.37 4588392.32 210.84 
842 7579878.32 4588392.60 210.79 
843 7579879.60 4588393.11 210.61 
844 7579881.43 4588393.11 210.61 
845 7579875.37 4588392.77 210.57 
846 7579907.62 4588396.90 210.71 
847 7579895.35 4588396.88 210.68 
848 7579886.36 4588396.86 210.65 
849 7579880.94 4588396.87 210.64 
850 7579873.20 4588396.89 210.62 
851 7579860.81 4588396.87 210.56 
852 7579853.73 4588396.86 210.52 
853 7579846.69 4588396.89 210.47 
854 7579884.52 4588388.81 211.00 
855 7579883.88 4588388.81 211.00 
856 7579884.55 4588385.72 211.00 
857 7579883.87 4588385.71 210.95 
858 7579874.74 4588380.80 210.89 
859 7579874.75 4588384.77 210.86 
860 7579878.77 4588384.59 210.92 
861 7579877.48 4588384.84 210.90 
862 7579877.55 4588380.82 210.93 
863 7579878.76 4588381.10 210.96 
864 7579881.58 4588380.92 211.00 
865 7579883.43 4588380.93 210.98 
866 7579884.78 4588379.61 210.98 
867 7579881.56 4588379.65 210.98 
868 7579890.86 4588378.75 210.99 
869 7579886.70 4588379.34 211.02 
870 7579889.69 4588387.04 211.02 
871 7579880.90 4588387.17 210.93 
872 7579888.85 4588383.52 211.05 
873 7579888.49 4588380.58 211.04 
874 7579883.25 4588383.04 211.01 
875 7579876.71 4588382.82 211.04 
876 7579873.81 4588391.46 211.01 
877 7579880.58 4588391.41 211.00 
878 7579889.51 4588391.59 211.02 

879 7579876.44 4588386.51 211.39 
880 7579883.89 4588387.15 211.38 
881 7579874.30 4588389.90 214.19 
882 7579875.00 4588389.07 214.14 
883 7579875.08 4588389.01 213.14 
884 7579881.57 4588389.07 213.26 
885 7579889.68 4588389.00 213.22 
886 7579892.32 4588388.94 213.24 
887 7579889.62 4588385.63 213.02 
888 7579878.48 4588384.39 211.56 
889 7579897.44 4588391.01 212.59 
890 7579909.03 4588389.25 212.75 
891 7579897.46 4588389.24 217.59 
892 7579901.54 4588386.84 211.11 
893 7579874.98 4588376.05 210.83 
894 7579874.67 4588376.05 210.80 
895 7579874.67 4588361.01 211.73 
896 7579874.57 4588360.68 211.68 
897 7579872.44 4588358.51 211.96 
898 7579872.41 4588352.54 211.93 
899 7579875.29 4588374.81 213.64 
900 7579872.12 4588374.84 213.60 
901 7579872.14 4588362.53 213.60 
902 7579871.83 4588362.26 213.61 
903 7579871.85 4588357.89 213.58 
904 7579874.69 4588360.36 213.61 
905 7579875.34 4588362.76 213.60 
906 7579875.33 4588361.46 213.60 
907 7579871.24 4588339.16 210.46 
908 7579871.23 4588338.34 210.45 
909 7579871.23 4588337.51 210.44 
910 7579871.21 4588335.84 210.44 
911 7579871.19 4588332.53 210.47 
912 7579871.18 4588328.54 210.53 
913 7579871.18 4588323.24 210.58 
914 7579871.18 4588319.93 210.61 
915 7579871.43 4588319.02 210.61 
916 7579871.99 4588317.92 210.60 
917 7579872.62 4588317.31 210.59 
918 7579873.44 4588317.02 210.56 
919 7579867.88 4588326.67 210.52 
920 7579864.36 4588334.88 210.42 
921 7579867.47 4588336.17 210.40 
922 7579863.58 4588337.39 212.13 
923 7579859.30 4588337.40 211.88 
924 7579853.51 4588337.68 210.36 
925 7579878.49 4588341.38 210.60 
926 7579891.10 4588348.74 210.63 
927 7579887.60 4588353.69 210.76 
928 7579882.91 4588359.12 210.85 
929 7579878.05 4588363.24 210.85 
930 7579876.22 4588368.94 210.85 
931 7579878.92 4588371.55 210.83 
932 7579883.54 4588372.13 210.91 
933 7579877.28 4588374.34 210.83 
934 7579875.66 4588350.46 215.48 
935 7579875.42 4588351.98 215.72 
936 7579876.28 4588353.74 215.58 
937 7579878.61 4588353.61 216.01 
938 7579878.16 4588364.12 217.37 
939 7579878.32 4588370.00 217.15 
940 7579883.51 4588370.95 217.07 
941 7579852.27 4588399.73 210.62 
942 7579853.63 4588399.74 210.71 
943 7579852.37 4588396.91 210.51 
944 7579817.32 4588305.54 208.33 
945 7579844.82 4588388.66 208.58 
946 7579824.24 4588387.13 210.46 
947 7579893.67 4588342.62 210.70 
948 7579891.02 4588344.76 210.71 
949 7579891.51 4588365.55 216.33 
950 7579893.80 4588383.55 215.94 
951 7579893.80 4588383.54 215.93 
952 7579893.76 4588378.92 216.03 
953 7579893.15 4588383.61 212.10 
954 7579893.15 4588378.61 212.28 
955 7579891.54 4588378.61 212.38 
956 7579891.54 4588383.60 212.29 
957 7579893.92 4588392.38 216.63 
958 7579891.41 4588393.69 216.39 
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959 7579894.04 4588397.03 216.61 
960 7579893.96 4588397.23 216.62 
961 7579891.45 4588397.86 215.69 
962 7579890.22 4588397.79 212.03 
963 7579879.72 4588399.00 212.10 
964 7579879.69 4588397.80 212.02 
965 7579867.70 4588399.02 212.07 
966 7579867.70 4588397.83 212.02 
967 7579861.73 4588397.85 212.02 
968 7579849.22 4588399.07 212.09 
969 7579849.22 4588397.88 212.02 
970 7579846.01 4588398.01 215.59 
971 7579847.19 4588398.02 215.59 
972 7579846.00 4588388.82 215.58 
973 7579847.19 4588388.72 215.59 
974 7579895.72 4588381.45 215.02 
975 7579894.03 4588381.36 215.55 
976 7579892.97 4588381.57 216.79 
977 7579892.89 4588384.56 216.80 
978 7579891.93 4588398.79 216.77 
979 7579892.75 4588398.56 212.45 
980 7579866.31 4588398.61 212.43 
981 7579857.61 4588398.63 212.43 
982 7579848.85 4588398.65 212.45 
983 7579848.25 4588398.65 216.00 
984 7579846.42 4588398.48 215.99 
985 7579846.40 4588387.61 215.99 
986 7579846.40 4588382.67 216.02 
987 7579848.91 4588382.66 211.24 
988 7579851.76 4588382.69 211.67 
989 7579853.20 4588382.68 211.15 
990 7579759.65 4588288.79 206.70 
991 7579776.31 4588287.61 206.85 
992 7579810.05 4588288.83 207.43 
993 7579814.63 4588294.74 207.77 
994 7579819.16 4588302.90 208.22 
995 7579851.74 4588363.54 212.75 
996 7579827.34 4588293.05 208.01 
997 7579826.41 4588287.55 207.89 
998 7579853.21 4588363.58 211.62 
999 7579875.41 4588352.06 216.05 
1000 7579876.25 4588353.72 215.36 
1001 7579876.85 4588353.72 215.45 
1002 7579876.45 4588353.71 215.40 
1003 7579876.24 4588353.12 216.64 
1004 7579884.31 4588353.12 216.65 
1005 7579824.24 4588387.13 210.46 
1006 7579824.24 4588387.13 210.46 
1007 7579901.61 4588336.96 233.72 
1008 7579850.86 4588363.60 210.95 
1009 7579846.63 4588363.58 211.33 
1010 7579846.63 4588365.09 211.48 
1011 7579846.56 4588364.87 213.70 
1012 7579839.55 4588362.06 213.41 
1013 7579843.04 4588357.86 212.15 
1014 7579839.53 4588357.88 212.17 
1015 7579833.94 4588357.91 212.09 
1016 7579812.90 4588295.64 207.78 
1017 7579815.31 4588298.18 207.98 
1018 7579844.12 4588303.88 208.83 
1019 7579841.23 4588301.48 208.63 
1020 7579833.79 4588300.61 208.38 
1021 7579832.61 4588306.72 208.50 
1022 7579840.77 4588307.30 208.72 
1023 7579844.15 4588304.04 208.89 
1024 7579844.12 4588305.76 208.80 
1025 7579844.12 4588297.64 208.65 
1026 7579838.14 4588297.65 208.47 
1027 7579837.80 4588298.11 208.46 
1028 7579837.37 4588298.47 208.44 
1029 7579836.27 4588298.75 208.41 
1030 7579832.17 4588298.94 208.30 
1031 7579830.35 4588301.29 208.31 
1032 7579829.40 4588302.96 208.33 
1033 7579828.96 4588303.94 208.36 
1034 7579828.54 4588309.87 208.59 
1035 7579757.89 4588437.29 210.97 
1036 7579761.13 4588432.64 211.14 
1037 7579765.35 4588430.36 211.13 
1038 7579833.45 4588309.88 208.66 

1039 7579833.52 4588309.41 208.60 
1040 7579839.38 4588309.87 208.81 
1041 7579839.52 4588309.40 208.74 
1042 7579844.11 4588308.88 208.83 
1043 7579844.15 4588309.86 208.92 
1044 7579845.66 4588308.82 208.89 
1045 7579845.63 4588300.82 208.82 
1046 7579848.92 4588293.15 208.98 
1047 7579845.36 4588293.14 208.92 
1048 7579845.34 4588297.45 208.80 
1049 7579845.35 4588297.23 208.81 
1050 7579832.41 4588297.67 208.38 
1051 7579829.53 4588301.78 208.42 
1052 7579828.81 4588303.93 208.44 
1053 7579828.53 4588303.93 208.43 
1054 7579828.54 4588308.62 208.48 
1055 7579827.77 4588309.87 208.55 
1056 7579811.42 4588327.27 207.38 
1057 7579810.28 4588322.28 207.56 
1058 7579810.85 4588317.97 207.64 
1059 7579810.17 4588314.15 207.71 
1060 7579800.52 4588314.56 207.25 
1061 7579796.59 4588318.18 207.19 
1062 7579801.24 4588324.82 207.22 
1063 7579805.27 4588328.31 207.28 
1064 7579809.97 4588330.62 207.24 
1065 7579825.94 4588309.89 208.44 
1066 7579764.36 4588394.11 208.91 
1067 7579762.82 4588389.14 208.31 
1068 7579829.64 4588380.17 214.65 
1069 7579829.73 4588379.63 214.65 
1070 7579829.84 4588379.34 214.66 
1071 7579830.02 4588379.06 214.64 
1072 7579805.60 4588419.53 212.93 
1073 7579830.15 4588378.90 214.65 
1074 7579829.61 4588375.41 214.64 
1075 7579829.65 4588374.90 214.64 
1076 7579829.82 4588374.42 214.63 
1077 7579830.12 4588373.99 214.64 
1078 7579822.39 4588345.28 209.66 
1079 7579964.28 4588279.43 214.21 
1080 7579964.61 4588272.03 214.66 
1081 7579964.33 4588263.48 215.00 
1082 7579974.60 4588261.76 215.23 
1083 7579976.84 4588269.92 215.17 
1084 7579977.25 4588277.18 215.00 
1085 7579940.95 4588280.29 213.04 
1086 7579910.05 4588281.44 211.76 
1087 7579910.74 4588276.88 212.94 
1088 7579915.59 4588275.02 213.21 
1089 7579892.27 4588263.78 212.86 
1090 7579930.89 4588268.90 213.65 
1091 7579934.48 4588263.76 213.73 
1092 7579946.17 4588265.60 214.70 
1093 7579946.57 4588259.57 215.16 
1094 7579953.14 4588257.84 215.31 
1095 7579954.82 4588265.49 215.23 
1096 7579860.67 4588281.18 209.60 
1097 7579861.63 4588266.68 210.80 
1098 7579862.69 4588259.20 211.10 
1099 7579854.28 4588258.46 211.05 
1100 7579851.09 4588261.51 210.72 
1101 7579854.43 4588268.39 210.70 
1102 7579853.55 4588274.15 210.44 
1103 7579854.21 4588280.07 210.37 
1104 7579821.10 4588275.89 208.08 
1105 7579824.38 4588266.71 208.74 
1106 7579784.27 4588278.55 206.50 
1107 7579775.01 4588273.56 206.78 
1108 7579776.51 4588265.27 205.98 
1109 7579804.98 4588274.77 207.01 
1110 7579803.41 4588262.16 206.05 
1111 7579789.04 4588301.85 207.03 
1112 7579831.90 4588331.27 209.07 
1113 7579841.53 4588414.80 213.42 
1114 7579877.57 4588416.24 213.29 
1115 7579889.21 4588414.94 214.04 
1116 7579893.79 4588415.15 215.10 
1117 7579898.04 4588415.47 216.01 
1118 7579907.07 4588414.93 216.42 



Список на координати на детални точки: 

 

1119 7579927.33 4588414.67 216.32 
1120 7579905.28 4588296.91 211.03 
1121 7579942.06 4588299.43 213.01 
1122 7579837.41 4588414.34 212.96 
1123 7579951.53 4588400.42 214.92 
1124 7579951.65 4588340.19 213.95 
1125 7579942.41 4588377.42 214.03 
1126 7579939.98 4588375.35 213.10 
1127 7579934.72 4588406.39 215.03 
1128 7579841.92 4588411.91 213.01 
1129 7579862.16 4588411.69 213.06 
1130 7579888.42 4588411.83 213.03 
1131 7579898.24 4588407.21 213.07 
1132 7579901.92 4588411.80 215.94 
1133 7579915.05 4588406.30 213.01 
1134 7579920.00 4588412.55 216.01 
1135 7579925.71 4588405.11 212.96 
1136 7579928.52 4588406.74 213.95 
1137 7579923.67 4588409.98 214.93 
1138 7579938.15 4588391.41 214.05 
1139 7579893.48 4588419.96 212.95 
1140 7579919.76 4588420.26 213.03 
1141 7579989.08 4588424.14 216.05 
1142 7579764.22 4588419.99 212.07 
1143 7579756.48 4588418.59 212.23 
1144 7579822.39 4588426.82 212.47 
1145 7579824.45 4588433.44 212.71 
1146 7579772.12 4588420.12 212.62 
1147 7579777.74 4588419.36 212.67 
1148 7579789.26 4588419.20 212.96 
 



08042020 TS 02
HEADER
  VERSION 1.20
  SYSTEM "TS02ultra-7\""
 UNITS
  ANGULAR DMS
  LINEAR  METRE
  TEMP    CELSIUS
  PRESS   HPA
  TIME    DMY
 END UNITS
 PROJECT
   NAME "08042020"
   OPERATOR "0"
   CREATION_DATE 08-04-2020/12:02:51.0
 END PROJECT
END HEADER
DATABASE
 POINTS (PointNo, PointID, East, North, Elevation, Code, Date, CLASS)
      100663301, "T557s", , , ,"", 08-04-2020/12:06:25.0 , MEAS;
          100663304, "1", 579853.550075, 588392.263984, 210.512448, "", 08-04-2020/12:06:49.0 , MEAS;
          100663305, "2", 579853.556753, 588392.255746, 210.506202, "", 08-04-2020/12:08:26.0 , MEAS;
          100663306, "3", 579898.092299, 588336.954316, 241.349664, "", 08-04-2020/12:10:20.0 , MEAS;
          100663307, "4", 579898.097110, 588340.539847, 239.989985, "", 08-04-2020/12:10:29.0 , MEAS;
          100663308, "5", 579901.689831, 588340.560291, 243.770459, "", 08-04-2020/12:10:42.0 , MEAS;
          100663309, "6", 579876.588800, 588357.100688, 219.321136, "", 08-04-2020/12:10:58.0 , MEAS;
          100663310, "7", 579876.750533, 588358.834452, 218.991217, "", 08-04-2020/12:11:03.0 , MEAS;
          100663311, "8", 579878.002648, 588359.730111, 218.983924, "", 08-04-2020/12:11:06.0 , MEAS;
          100663312, "9", 579879.884666, 588359.137830, 219.357703, "", 08-04-2020/12:11:12.0 , MEAS;
          100663313, "10", 579875.937353, 588376.084004, 213.793035, "", 08-04-2020/12:11:35.0 , MEAS;
          100663314, "11", 579876.015190, 588380.064900, 212.927653, "", 08-04-2020/12:11:49.0 , MEAS;
          100663315, "12", 579878.476908, 588380.065374, 211.158696, "", 08-04-2020/12:12:14.0 , MEAS;
          100663316, "13", 579882.790100, 588377.569584, 215.541205, "", 08-04-2020/12:12:27.0 , MEAS;
          100663317, "14", 579882.094994, 588378.352691, 215.412552, "", 08-04-2020/12:12:30.0 , MEAS;
          100663318, "15", 579882.319247, 588379.305856, 215.418651, "", 08-04-2020/12:12:32.0 , MEAS;
          100663319, "16", 579883.185983, 588379.709393, 215.500530, "", 08-04-2020/12:12:37.0 , MEAS;
          100663320, "17", 579876.261112, 588381.387067, 214.348711, "", 08-04-2020/12:12:47.0 , MEAS;
          100663321, "18", 579875.293604, 588382.395025, 214.202030, "", 08-04-2020/12:12:53.0 , MEAS;
          100663322, "19", 579875.338244, 588383.365514, 214.208850, "", 08-04-2020/12:12:55.0 , MEAS;
          100663323, "20", 579876.477486, 588384.300375, 214.379617, "", 08-04-2020/12:13:01.0 , MEAS;
          100663324, "21", 579888.435402, 588389.590799, 216.437147, "", 08-04-2020/12:13:15.0 , MEAS;
          100663325, "22", 579887.245654, 588389.971186, 216.276922, "", 08-04-2020/12:13:18.0 , MEAS;
          100663326, "23", 579886.759289, 588390.909559, 216.246146, "", 08-04-2020/12:13:22.0 , MEAS;
          100663327, "24", 579886.889887, 588391.724957, 216.303463, "", 08-04-2020/12:13:26.0 , MEAS;
          100663328, "25", 579880.573315, 588389.607625, 215.295895, "", 08-04-2020/12:13:31.0 , MEAS;
          100663329, "26", 579879.381675, 588389.949891, 215.252714, "", 08-04-2020/12:13:37.0 , MEAS;
          100663330, "27", 579878.867051, 588390.861499, 215.304718, "", 08-04-2020/12:13:39.0 , MEAS;
          100663331, "28", 579879.485074, 588392.326264, 216.243020, "", 08-04-2020/12:13:44.0 , MEAS;
          100663332, "29", 579873.723127, 588389.649943, 214.694486, "", 08-04-2020/12:13:49.0 , MEAS;
          100663333, "30", 579872.580365, 588389.816576, 214.628280, "", 08-04-2020/12:13:57.0 , MEAS;
          100663334, "31", 579872.072708, 588390.318051, 214.601772, "", 08-04-2020/12:14:00.0 , MEAS;
          100663335, "32", 579871.853830, 588391.204787, 214.575650, "", 08-04-2020/12:14:02.0 , MEAS;
          100663336, "33", 579872.274855, 588392.144393, 214.650561, "", 08-04-2020/12:14:08.0 , MEAS;
          100663337, "34", 579851.264128, 588385.556940, 212.542935, "", 08-04-2020/12:14:47.0 , MEAS;
          100663338, "35", 579850.960600, 588384.629340, 212.710469, "", 08-04-2020/12:15:06.0 , MEAS;
          100663339, "36", 579849.284248, 588383.846965, 212.658084, "", 08-04-2020/12:15:12.0 , MEAS;
          100663340, "37", 579836.408749, 588383.851603, 212.359780, "", 08-04-2020/12:15:33.0 , MEAS;
          100663341, "38", 579849.272169, 588387.444748, 212.696916, "", 08-04-2020/12:16:05.0 , MEAS;
          100663342, "39", 579850.937741, 588386.665846, 212.623874, "", 08-04-2020/12:16:11.0 , MEAS;
          100663343, "40", 579871.367055, 588393.081466, 210.607060, "", 08-04-2020/12:17:59.0 , MEAS;
          100663344, "41", 579871.356718, 588389.110585, 210.704158, "", 08-04-2020/12:18:10.0 , MEAS;
          100663345, "42", 579875.359630, 588389.107992, 210.859241, "", 08-04-2020/12:18:19.0 , MEAS;
          100663346, "43", 579875.372817, 588393.093948, 210.584622, "", 08-04-2020/12:18:42.0 , MEAS;
          100663347, "44", 579876.485758, 588388.798058, 210.896351, "", 08-04-2020/12:19:11.0 , MEAS;
          100663348, "45", 579876.446226, 588385.432573, 210.898059, "", 08-04-2020/12:19:16.0 , MEAS;
          100663349, "46", 579877.034434, 588385.416722, 210.918671, "", 08-04-2020/12:19:28.0 , MEAS;
          100663350, "47", 579877.065988, 588388.792178, 210.918484, "", 08-04-2020/12:20:09.0 , MEAS;
          100663351, "48", 579878.362129, 588389.094321, 210.933994, "", 08-04-2020/12:20:17.0 , MEAS;
          100663352, "49", 579882.374317, 588389.090376, 210.944375, "", 08-04-2020/12:20:30.0 , MEAS;
          100663353, "50", 579886.242449, 588389.080745, 210.968391, "", 08-04-2020/12:20:57.0 , MEAS;
          100663354, "51", 579890.268949, 588389.085082, 210.995578, "", 08-04-2020/12:21:11.0 , MEAS;
          100663355, "52", 579886.225960, 588393.108356, 210.605748, "", 08-04-2020/12:23:58.0 , MEAS;
          100663356, "53", 579882.369613, 588392.320362, 210.836763, "", 08-04-2020/12:24:12.0 , MEAS;
          100663357, "54", 579878.317903, 588392.597767, 210.786878, "", 08-04-2020/12:24:29.0 , MEAS;
          100663358, "55", 579879.596616, 588393.107918, 210.608708, "", 08-04-2020/12:24:56.0 , MEAS;
          100663359, "56", 579881.425898, 588393.112700, 210.607836, "", 08-04-2020/12:25:09.0 , MEAS;
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          100663360, "57", 579875.374925, 588392.766857, 210.574978, "", 08-04-2020/12:25:24.0 , MEAS;
          100663361, "58", 579907.619619, 588396.901052, 210.711563, "", 08-04-2020/12:26:18.0 , MEAS;
          100663362, "59", 579895.345253, 588396.878015, 210.676069, "", 08-04-2020/12:26:27.0 , MEAS;
          100663363, "60", 579886.355647, 588396.863632, 210.647135, "", 08-04-2020/12:26:34.0 , MEAS;
          100663364, "61", 579880.937781, 588396.871469, 210.640138, "", 08-04-2020/12:26:41.0 , MEAS;
          100663365, "62", 579873.198892, 588396.891776, 210.623116, "", 08-04-2020/12:26:47.0 , MEAS;
          100663366, "63", 579860.814071, 588396.874540, 210.557293, "", 08-04-2020/12:26:55.0 , MEAS;
          100663367, "64", 579853.729576, 588396.859944, 210.517466, "", 08-04-2020/12:27:06.0 , MEAS;
          100663368, "65", 579846.689531, 588396.885724, 210.472852, "", 08-04-2020/12:27:13.0 , MEAS;
          100663369, "66", 579884.524976, 588388.805900, 210.997983, "", 08-04-2020/12:27:37.0 , MEAS;
          100663370, "67", 579883.881460, 588388.813093, 210.995374, "", 08-04-2020/12:27:44.0 , MEAS;
          100663371, "68", 579884.552061, 588385.715804, 210.999124, "", 08-04-2020/12:28:08.0 , MEAS;
          100663372, "69", 579883.874977, 588385.711738, 210.953130, "", 08-04-2020/12:28:15.0 , MEAS;
          100663373, "70", 579874.744941, 588380.796780, 210.892028, "", 08-04-2020/12:32:06.0 , MEAS;
          100663374, "71", 579874.745265, 588384.771924, 210.855886, "", 08-04-2020/12:32:12.0 , MEAS;
          100663375, "72", 579878.768566, 588384.591659, 210.920282, "", 08-04-2020/12:32:43.0 , MEAS;
          100663376, "73", 579877.482280, 588384.842209, 210.902684, "", 08-04-2020/12:32:58.0 , MEAS;
          100663377, "74", 579877.551062, 588380.818290, 210.928668, "", 08-04-2020/12:33:22.0 , MEAS;
          100663378, "75", 579878.764604, 588381.101954, 210.963452, "", 08-04-2020/12:33:28.0 , MEAS;
          100663379, "76", 579881.578224, 588380.918590, 211.003365, "", 08-04-2020/12:34:01.0 , MEAS;
          100663380, "77", 579883.430974, 588380.933261, 210.984276, "", 08-04-2020/12:34:31.0 , MEAS;
          100663381, "78", 579884.781020, 588379.611440, 210.981072, "", 08-04-2020/12:35:01.0 , MEAS;
          100663382, "79", 579881.563767, 588379.653998, 210.980777, "", 08-04-2020/12:35:34.0 , MEAS;
          100663383, "80", 579890.855771, 588378.746144, 210.991687, "", 08-04-2020/12:38:53.0 , MEAS;
          100663384, "81", 579886.695743, 588379.344529, 211.015125, "", 08-04-2020/12:39:00.0 , MEAS;
          100663385, "82", 579889.692475, 588387.044640, 211.018666, "", 08-04-2020/12:39:10.0 , MEAS;
          100663386, "83", 579880.898736, 588387.172767, 210.933135, "", 08-04-2020/12:39:18.0 , MEAS;
          100663387, "84", 579888.850964, 588383.519575, 211.045355, "", 08-04-2020/12:39:30.0 , MEAS;
          100663388, "85", 579888.487802, 588380.575954, 211.044060, "", 08-04-2020/12:39:35.0 , MEAS;
          100663389, "86", 579883.252882, 588383.036840, 211.005932, "", 08-04-2020/12:39:44.0 , MEAS;
          100663390, "87", 579876.709312, 588382.818975, 211.042294, "", 08-04-2020/12:40:02.0 , MEAS;
          100663391, "88", 579873.807171, 588391.462248, 211.006913, "", 08-04-2020/12:40:14.0 , MEAS;
          100663392, "89", 579880.575417, 588391.405007, 211.003054, "", 08-04-2020/12:40:34.0 , MEAS;
          100663393, "90", 579889.510129, 588391.591325, 211.021135, "", 08-04-2020/12:40:48.0 , MEAS;
          100663394, "91", 579876.442190, 588386.512771, 211.388561, "", 08-04-2020/12:41:10.0 , MEAS;
          100663395, "92", 579883.887217, 588387.149830, 211.384469, "", 08-04-2020/12:41:19.0 , MEAS;
          100663396, "93", 579874.300241, 588389.898311, 214.186255, "", 08-04-2020/12:41:57.0 , MEAS;
          100663397, "94", 579875.002367, 588389.070200, 214.139224, "", 08-04-2020/12:42:05.0 , MEAS;
          100663398, "95", 579875.080127, 588389.012696, 213.140115, "", 08-04-2020/12:42:12.0 , MEAS;
          100663399, "96", 579881.566538, 588389.065608, 213.256947, "", 08-04-2020/12:42:17.0 , MEAS;
          100663400, "97", 579889.683562, 588389.003964, 213.218869, "", 08-04-2020/12:42:29.0 , MEAS;
          100663401, "98", 579892.322250, 588388.943380, 213.235242, "", 08-04-2020/12:42:39.0 , MEAS;
          100663402, "99", 579889.624914, 588385.634070, 213.017978, "", 08-04-2020/12:43:05.0 , MEAS;
          100663403, "100", 579878.481395, 588384.393852, 211.564539, "", 08-04-2020/12:45:07.0 , MEAS;
          100663404, "101", 579897.441402, 588391.013054, 212.585448, "", 08-04-2020/12:45:31.0 , MEAS;
          100663405, "102", 579909.033974, 588389.246177, 212.746305, "", 08-04-2020/12:45:48.0 , MEAS;
          100663406, "103", 579897.456175, 588389.236303, 217.593738, "", 08-04-2020/12:46:23.0 , MEAS;
          100663407, "104", 579901.541202, 588386.840817, 211.111579, "", 08-04-2020/12:46:49.0 , MEAS;
          100663408, "105", 579874.979442, 588376.049938, 210.827771, "", 08-04-2020/12:47:50.0 , MEAS;
          100663409, "106", 579874.674616, 588376.050896, 210.803983, "", 08-04-2020/12:47:55.0 , MEAS;
          100663411, "107", 579874.673209, 588361.007180, 211.733954, "", 08-04-2020/12:48:30.0 , MEAS;
          100663412, "108", 579874.567558, 588360.683563, 211.680216, "", 08-04-2020/12:48:37.0 , MEAS;
          100663413, "109", 579872.436510, 588358.506946, 211.957993, "", 08-04-2020/12:48:58.0 , MEAS;
          100663414, "110", 579872.413628, 588352.541543, 211.932799, "", 08-04-2020/12:49:11.0 , MEAS;
          100663415, "111", 579875.286817, 588374.807453, 213.642726, "", 08-04-2020/12:50:31.0 , MEAS;
          100663416, "112", 579872.117060, 588374.844701, 213.604973, "", 08-04-2020/12:50:37.0 , MEAS;
          100663417, "113", 579872.137933, 588362.529870, 213.601551, "", 08-04-2020/12:50:46.0 , MEAS;
          100663418, "114", 579871.833224, 588362.255698, 213.606900, "", 08-04-2020/12:51:07.0 , MEAS;
          100663419, "115", 579871.845553, 588357.885305, 213.581545, "", 08-04-2020/12:51:14.0 , MEAS;
          100663420, "116", 579874.687986, 588360.358528, 213.609452, "", 08-04-2020/12:51:41.0 , MEAS;
          100663421, "117", 579875.341193, 588362.756932, 213.596986, "", 08-04-2020/12:51:49.0 , MEAS;
          100663422, "118", 579875.327087, 588361.455065, 213.597123, "", 08-04-2020/12:52:01.0 , MEAS;
          100663423, "119", 579871.240593, 588339.160347, 210.458901, "", 08-04-2020/12:52:18.0 , MEAS;
          100663424, "120", 579871.232628, 588338.338192, 210.453568, "", 08-04-2020/12:52:22.0 , MEAS;
          100663425, "121", 579871.225179, 588337.509930, 210.439339, "", 08-04-2020/12:52:26.0 , MEAS;
          100663426, "122", 579871.211093, 588335.837718, 210.444420, "", 08-04-2020/12:52:30.0 , MEAS;
          100663427, "123", 579871.187424, 588332.526724, 210.470210, "", 08-04-2020/12:52:35.0 , MEAS;
          100663428, "124", 579871.179549, 588328.541498, 210.530168, "", 08-04-2020/12:52:41.0 , MEAS;
          100663429, "125", 579871.183887, 588323.244310, 210.579673, "", 08-04-2020/12:52:47.0 , MEAS;
          100663430, "126", 579871.180258, 588319.929298, 210.613761, "", 08-04-2020/12:53:02.0 , MEAS;
          100663431, "127", 579871.431866, 588319.021603, 210.611539, "", 08-04-2020/12:54:15.0 , MEAS;
          100663432, "128", 579871.988915, 588317.917272, 210.595306, "", 08-04-2020/12:54:28.0 , MEAS;
          100663433, "129", 579872.618178, 588317.310848, 210.585767, "", 08-04-2020/12:54:47.0 , MEAS;
          100663434, "130", 579873.444769, 588317.017831, 210.564902, "", 08-04-2020/12:55:00.0 , MEAS;
          100663435, "131", 579867.877004, 588326.670918, 210.519941, "", 08-04-2020/12:55:23.0 , MEAS;
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          100663436, "132", 579864.363524, 588334.880754, 210.420584, "", 08-04-2020/12:55:43.0 , MEAS;
          100663437, "133", 579867.472527, 588336.174541, 210.404603, "", 08-04-2020/12:55:58.0 , MEAS;
          100663438, "134", 579863.579734, 588337.388980, 212.132192, "", 08-04-2020/12:56:13.0 , MEAS;
          100663439, "135", 579859.302636, 588337.398399, 211.883150, "", 08-04-2020/12:56:31.0 , MEAS;
          100663440, "136", 579853.505864, 588337.683697, 210.363040, "", 08-04-2020/12:56:52.0 , MEAS;
          100663441, "137", 579878.490598, 588341.383066, 210.595777, "", 08-04-2020/12:57:21.0 , MEAS;
          100663442, "138", 579891.096894, 588348.744103, 210.630325, "", 08-04-2020/12:58:02.0 , MEAS;
          100663443, "139", 579887.597619, 588353.689262, 210.756042, "", 08-04-2020/12:58:22.0 , MEAS;
          100663444, "140", 579882.910855, 588359.122927, 210.852461, "", 08-04-2020/12:58:41.0 , MEAS;
          100663445, "141", 579878.054798, 588363.240310, 210.847133, "", 08-04-2020/12:59:01.0 , MEAS;
          100663446, "142", 579876.216930, 588368.938926, 210.846696, "", 08-04-2020/12:59:16.0 , MEAS;
          100663447, "143", 579878.924497, 588371.552627, 210.826375, "", 08-04-2020/12:59:29.0 , MEAS;
          100663448, "144", 579883.538351, 588372.127876, 210.913412, "", 08-04-2020/12:59:39.0 , MEAS;
          100663449, "145", 579877.280449, 588374.343118, 210.831262, "", 08-04-2020/12:59:59.0 , MEAS;
          100663450, "146", 579875.660075, 588350.459956, 215.483666, "", 08-04-2020/13:03:22.0 , MEAS;
          100663451, "147", 579875.422412, 588351.975902, 215.722642, "", 08-04-2020/13:03:50.0 , MEAS;
          100663452, "148", 579876.282466, 588353.736669, 215.576884, "", 08-04-2020/13:04:08.0 , MEAS;
          100663453, "149", 579878.614309, 588353.608014, 216.010313, "", 08-04-2020/13:04:17.0 , MEAS;
          100663454, "150", 579878.159461, 588364.116421, 217.367286, "", 08-04-2020/13:10:07.0 , MEAS;
          100663455, "151", 579878.324911, 588370.003113, 217.147674, "", 08-04-2020/13:10:13.0 , MEAS;
          100663456, "152", 579883.505060, 588370.950496, 217.067613, "", 08-04-2020/13:10:21.0 , MEAS;
          100663457, "153", 579852.272717, 588399.732785, 210.615707, "", 08-04-2020/13:11:09.0 , MEAS;
          100663458, "154", 579853.626294, 588399.740690, 210.713904, "", 08-04-2020/13:11:42.0 , MEAS;
          100663459, "155", 579852.366864, 588396.909764, 210.513477, "", 08-04-2020/13:12:04.0 , MEAS;
          100663460, "156", 579853.548685, 588392.263050, 210.512780, "", 08-04-2020/13:12:42.0 , MEAS;
          100663300, "T557s", 575551.110000, 578214.820000, , "", 08-04-2020/12:06:24.0 , FIX;
          100663299, "P1", 579861.183000, 588382.813000, 210.575000, "", 08-04-2020/12:04:41.0 , FIX;
  THEMINFO (PointNo, PointID, Attribute, Value)
  END THEMINFO
  ANNOTATIONS (PointNo, PointID, Annotation)
  END ANNOTATIONS
 END POINTS
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Плаќањето е успешно завршено
Број на извршената трансакција: 4067362

Налог ПП50

Назив на налогодавач:
Винко Ставров

Датум на валута
19.02.2021

Едвард Кардељ 11-1/2

Трансакциска сметка на

Назив на налогопримач:
НРБМ

Буџет на РМ

Банка на налогодавач:

Даночен број или ЕМБС:
6168060

Повикување на број:

Цел на плаќање:
Издавање на податоци во дигитална форма

Потпис:

Трансакциска сметка на
100-0000000-630-95

Банка на налогопримач:
AKN 5

Износ:
1369

Уплатна сметка:

Сметка на буџетски корисник:
2100100450-787-11

Приходна шифра и програма:
724116-20

Датум на уплата:
19.02.2021

Место на плаќање:
Интернет Casys cPay

преку МИПС

МКД

ВКУПНО ЗА ПРИЈАВА

АДМИНИСТРАТИВНА ТАКСА

ПРОВИЗИЈА

ВКУПНО ЗА НАПЛАТА

1242

0

27

1369

ЗАВЕРКА НА ГЕОДЕТСКИ ЕЛАБОРАТ                                                                          100.00



Плаќањето е успешно завршено
Број на извршената трансакција: 4067332

Налог ПП50

Назив на налогодавач:
Винко Ставров

Датум на валута
19.02.2021

Едвард Кардељ 11-1/2

Трансакциска сметка на

Назив на налогопримач:
НРБМ

Буџет на РМ

Банка на налогодавач:

Даночен број или ЕМБС:
6168060

Повикување на број:

Цел на плаќање:
Координати од геодетска мрежа

Потпис:

Трансакциска сметка на
100-0000000-630-95

Банка на налогопримач:
AKN 5

Износ:
101

Уплатна сметка:

Сметка на буџетски корисник:
2100100450-787-11

Приходна шифра и програма:
724116-20

Датум на уплата:
19.02.2021

Место на плаќање:
Интернет Casys cPay

преку МИПС

МКД

ВКУПНО ЗА ПРИЈАВА

АДМИНИСТРАТИВНА ТАКСА

ПРОВИЗИЈА

ВКУПНО ЗА НАПЛАТА

99

0

2

101







 

 

 
 
 
 

                                                                                                                  ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА ДООЕЛ Скопје 

                                             Друштво за дистрибуција на електрична енергија 

                                                                                                        Бр. 10-1671/1-424 од 20.11.2020  

                                                                                                                                                      Скопје 

Одговорно лице: Александра Костовска 

Контакт телефон: 072 933 023 

 

 
Предмет: Издавање на податоци за електроенергетски објекти и инфраструктура oд 
ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА ДООЕЛ, Скопје 
  

Почитувани, 
 
Во врска со Вашиот допис број 0302/310/1 од 16.11.2020 година, со кој барате да Ви издадеме 
податоци за електроенергетски објекти и инфраструктура од ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА ДООЕЛ, Скопје за 
изработка на Урбанистички проект за парцелирано градежно земјиште на ГП 11.2 со основна намена 
на градба Г1-производство на енергија и тешка и загадувачка индустрија (производство на гас ) по УП 
за измена и дополнување на УП вон населено место за Стопански комплекс „Фени Индустри“ за УБ 1.3 
и 11 КО Шивец - општина Кавадарци, Ве известуваме дека во согласност со податоците од службената 
евиденција, располагаме со следните податоци:    
 
Во дадениот опфат/локација имаме: 
 

 110(35)kV  Трафостаница  
 110kV Подземна мрежа 
 110kV Надземна мрежа 
 35kV Подземна мрежа 
 35kV Надземна мрежа 

 
 10(20)/0.4kV Трафостаница 
 10(20)kV Подземна мрежа 
 10(20)kV Надземна мрежа 

 
 0.4kV Подземна мрежа   
 0.4kV Надземна мрежа 

 
 Друго     во опфатот нема мрежа сопственост на ЕВН 

 

Составен дел на овој одговор е и прилог – графички приказ (подлога во pdf и dwg формат со 
соодветно обележани леери) со вцртани електроенергетски објекти и инфраструктура според 
податоците од службената евиденција.  
 
При  постоење на подземна инфраструктура во дадениот опфат, потребно е да се обратите до 
најблискиот Корисничко Енерго Центар, за проценка дали е потребно присуство на стручен вработен на 
лице место при реализирањето на активностите во предметниот опфат. 
 
Задолжително да се предвиди заштитен појас на електроенергетските објекти согласно Мрежните 
правила за дистрибуција на електрична енергија. 
 
Потврдата е од ограничено времетраење во рок од 3 месеци од датумот на нејзиното издавање. 
 
  

Со почит, 
 
Електродистрибуција ДООЕЛ Скопје 
Oддел Мрежен Инженеринг 

Makedonski 
Telekom CA, 
GjORGI POLINCEV

Digitally signed by Makedonski Telekom 
CA, GjORGI POLINCEV 
DN: c=MK, o=Makedonski Telekom, 
cn=Makedonski Telekom CA, 
ou=ELEKTRODISTRIBUCIJA DOOEL 
SKOPJE :4080016560608, 
serialNumber=CRT3564514, cn=GjORGI 
POLINCEV 
Date: 2020.11.22 13:22:00 +01'00'











 

          

         

         

         

       

       

        

   

    

  

                    
        



















 

 

 



 

 

 

 







Урбанистички прпект за парцелиранп градежнп земјиште  на ГП 11.2 сп пснпвна намена  на градба Г1-прпизвпдствп на енергија и тешка 
и загадувачка индустрија (прпизвпдствп на гас) пп УП за измена и дппплнуваое на УП впн населенп местп за Стппански кпмплекс „Фени 

Индустри“ за УБ 1, 3 и 11 КО Шивец - ппштина Кавадарци  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ГРАФИЧКИ ДЕЛ 













































ИНВЕСТИТОР

НАЗИВ НА
ЦРТЕЖОТ

ОБЛАСТ

НАЗИВ НА
ПРОЕКТОТ

УП

ТЕКТОН
АРХИТЕКТУРА И УРБАНИЗАМ

Мила Искреновиќ
дипл.инж.арх.

УПРАВИТЕЛ:

ЛОКАЦИЈА:

ФАЗА: РАЗМЕР: ДАТА: ТЕХНИЧКИ БРОЈ: ЛИСТ:
бр.1

ИЗВОД ОД УПВНМ СО ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ
                                                        
                          ДОКУМЕНТАЦИОНА ОСНОВА

ТЕКТОН дооел - Скопје
Лиценца за Изработување на урбанистички планови бр. 0035

адреса: ул."Народен Фронт" бр.5/12 - Скопје
контакт: +389 2 3245690 / +389 70 349794

e-mail: tekton.arh@gmail.com
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ДПТ СОЛ СЕЕ ЕКС.-ИМПО. ДОО - Скопје

310/20Ноември 2020

КО Шивец- општина Кавадарци

Урбанистички проект за парцелирано градежно земјиште  на ГП 11.2 со основна намена  на
градба Г1-производство на енергија и тешка и загадувачка индустрија (производство на гас)
по УП за измена и дополнување на УП вон населено место за Стопански комплекс
„Фени Индустри“ за УБ 1.3 и 11 КО Шивец - општина Кавадарци

Урбанистички проект за парцелирано градежно земјиште
на ГП 11.2 со основна намена  на градба Г1-производство на енергија

и тешка и загадувачка индустрија (производство на гас)
по УП за измена и  дополнување на УП вон населено место за
Стопански комплекс „Фени Индустри“ за УБ 1.3 и 11 КО Шивец

 општина Кавадарци

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ
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в
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г
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испарувач

1293

 - високонапонски електричен столб

 - далековод

210.43

 - светлосен столб

 - шахти

 - кота

 - број на КП

 - лозје

 - градина
 - телефонски столб

 - електричен столб

 - воден тек

 - падни линии

 - жичена ограда
 - потпорен бетонски ѕид

 - граница на катастарска парцела

 - бетонски ѕид со железна ограда

 - поништен објект

 - новоизграден помошен објект

 - новоизграден станбен објект

 - новоизграден стопански објект
 - киоск

 - дивоградби

 - објект во изградба

 - покриена тераса
 - помошен објект

 - станбен објект

 - стопански објект

 - трафостаница
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ОБЛАСТ

НАЗИВ НА
ПРОЕКТОТ

УП

ТЕКТОН
АРХИТЕКТУРА И УРБАНИЗАМ

Мила Искреновиќ
дипл.инж.арх.

УПРАВИТЕЛ:

ЛОКАЦИЈА:

ФАЗА: РАЗМЕР: ДАТА: ТЕХНИЧКИ БРОЈ: ЛИСТ:
бр.2

АЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА СО ГРАНИЦА НА
ПРОЕКТЕН ОПФАТ

ТЕКТОН дооел - Скопје
Лиценца за Изработување на урбанистички планови бр. 0035

адреса: ул."Народен Фронт" бр.5/12 - Скопје
контакт: +389 2 3245690 / +389 70 349794

e-mail: tekton.arh@gmail.com
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КО Шивец- општина Кавадарци

Урбанистички проект за парцелирано градежно земјиште  на ГП 11.2 со основна намена  на
градба Г1-производство на енергија и тешка и загадувачка индустрија (производство на гас)
по УП за измена и дополнување на УП вон населено место за Стопански комплекс
„Фени Индустри“ за УБ 1.3 и 11 КО Шивец - општина Кавадарци

Урбанистички проект за парцелирано градежно земјиште
на ГП 11.2 со основна намена  на градба Г1-производство на енергија

и тешка и загадувачка индустрија (производство на гас)
по УП за измена и  дополнување на УП вон населено место за
Стопански комплекс „Фени Индустри“ за УБ 1.3 и 11 КО Шивец

 општина Кавадарци
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ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ

ИНФРАСТРУКТУРА

КОНСТРУКЦИЈА НА ГРАДБИ
СКЕЛЕТНА КОНСТРУКЦИЈА АСФАЛТИРАНА УЛИЦА

ПАРТЕР

ПОСТОЈНА ГРАДБА

ПРОЕКТЕН ОПФАТ.........................................................................................................................13 020m² (100%)

ПОВРШИНА ПОД ГРАДБА........................................................................................................................2656m²(20.4%)

ЛИНИЈА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

11.2.1
П КАТНОСТ НА ГРАДБА

ПРИСТАП ДО ОБЈЕКТ/ МАНИПУЛАТИВНА ПОВРШИНА.........................................................................3433m²(26.4%)

ЗЕЛЕНИЛО.................................................................................................................................................2660m²(20.4%)

ПОПЛОЧЕН ПОВРШИНА / ШЉУНАК

H=пост.

НУМЕРАЦИЈА НА ПАРЦЕЛА

ВИСИНА НА ВЕНЕЦ

НУМЕРАЦИЈА НА ГРАДБА
11.2

ПОСТОЕЧКИ ГРАДБИ (НАСТРЕШНИЦА)

ЗЕЛЕНИЛО

МОНТАЖНА КОНСТРУКЦИЈА

ВНАТРЕШНА СООБРАЌАЈНИЦА............................................................................................................... 4271m²(32.8%)

НАМЕНА НА ЗЕМЈИШТЕ
ПРОИЗВОТСВО НА ЕНЕРГИЈА И
ТЕШКА И ЗАГАДУВАЧКА ИНДУСТРИЈА........................................................................................13 020m2 (100%)

Г1

ПОСТОЈНА ВОДОВОДНА ИНФРАСТРУКТУРА

ПОСТОЈНА ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИJA

ПОСТОЈНА AТМОСФЕРСКА КАНАЛИЗАЦИJA

ПОСТОЕН ЕЛЕКТРО-ЕНЕРГЕТСКИ ПОДЗЕМЕН ВОД

ПОСТОЈНА ВОДОВОДНА ШАХТА

ПОСТОЈНА СЕПТИЧКА ЈАМА

ПОСТОЕН ИСПУСТ ЗА AТМОСФЕРСКА КАНАЛИЗАЦИЈА

ПОСТОЕН АГРЕГАТA

ПОСТОЕН РЕЗЕРВОАРР
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Урбанистички прпект за парцелиранп градежнп земјиште  на ГП 11.2 сп пснпвна намена  на градба Г1-прпизвпдствп на енергија и тешка 
и загадувачка индустрија (прпизвпдствп на гас) пп УП за измена и дппплнуваое на УП впн населенп местп за Стппански кпмплекс „Фени 

Индустри“ за УБ 1, 3 и 11 КО Шивец - ппштина Кавадарци  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

 
 

 
 

ПРОЕКТЕН ДЕЛ 



ТЕХНИЧКИ ОПИС НА  ИДЕЕН ПРОЕКТ     

 
Објект: РЕЗЕРВОАР ЗА УЕЧЕН КИСЛОРОД 

 

Локација:              ГП 11.2 ФП за измена и дппплнуваое на ФП впн населенп местп за 
Стппански кпмплекс „Фени Индустри“ за ФБ 1.3 и 11  
КО Шивец - ппштина Кавадарци 
 

Инвеститор: ДПУ СОЛ СЕЕ ЕКС.-ИМПО. ДОО - Скппје 

 

1. Општи информации за проектот 
Уехничката дпкументација претставува Идеен прпект за ппставуваое на гптпва техничка ппрема – 
резервпар за складираое на течни гаспви. Уехничката дпкументација е израбптена спгласнп 
урбаните параметри дефинирани вп планскипт дел на Фрбанистичкипт прпект и ппзитивните 
закпнски пдредби на Закпнпт за градеое и  важечките правилници за прпектираое на вакпв тип 
на пбјекти. Прпектнп-техничката дпкументација е успгласена сп бараоетп на инвеститпрпт.  
 

2. Урбанистичка поставеност 
Вп спгласнпст сп урбаните параметри дефинирани вп планскипт дел на Фрбанистичкипт прпект и 
бараоата на инвеститпрпт, предвиденп е ппставуваое на резервпар за течен кислпрпд 
Планираната градба е вп севернипт дел пд градежната парцела  вп зпна каде ппстпјат и други 
резервпари за течни гаспви.  
 

 
3. Сообраќајно решение 

Кплскипт и пешачки пристап е пд ппстпјна сппбраќајна внатрешна мрежа сп прпменлив прпфил пд 
3,75 дп 7,0м кпја се задржува. Уаа пвпзмпжува пристап дп сите ппстпјни пбјекти и кружен тек на 
движеое на впзила  
 
Паркираоетп e решенп вп граници на градежната парцела.  
Вп граници на градежната парцела се планира паркинг прпстпр за 4 тпварни впзила, 4  лесни 
впзила и еднп местп за инвалиди (вкупнп 9). 
 

4. Функционално решение 
Вп рамки на градежната парцела е лпцирана ппстрпјка за прпизвпдствп на течни атмпсферски 
гаспви (кислпрпд, азпт и аргпн) заеднп сп придружните инсталации и ппрема. Се рабпти за 
ппстрпјка сп кпја впздухпт какп сурпвина се разлпжува на примарните кпмппненти (кислпрпд, азпт 
и аргпн), кпи ппнатаму какп течни прпизвпди се складираат вп складишни резервпари сппдветни 
за намената. Од резервпарите сп ппмпш на автпцистерни прпизвпдпт се пренесува дп 
сппдветните резервпари кај пптрпшувачите за ппнатампчна упптреба спгласнп намената/ 
пптребите. 

ФРБАНИ ПАРАМЕУРИ НА ГРАДБА 11.2.38 
бр. парцела намена на градба кпта на венец катнпст ппвршина на градба вкупна развиена ппвршина 

ГП 11.2      Г1 21,0м П 16м2 16м2 Тидарски раб 



За складираое на течен кислпрпд на лпкацијата веќе ппстпи резервпар сп капацитет пд 260 м3. 
Дппплнителнп, заради згплемената пптреба на течен кислпрпд и пбезбедуваое на сппдветни 
резерви вп случај на застпј на прпизвпдствптп, се планира ппставуваое на уште еден резервпар сп 
капацитет пд 100 м3, пднпснп згплемуваое на ппстпјните складишни капацитети. 
Нпвипт резервпар ќе се исппрача какп гптпв прпизвпд, пднпснп какп вградлива ппрема 
исппрачана пд прпизвпдителпт. Истипт ќе биде дпнесен на лпкацијата сп ппмпш на сппдветнп 
трансппртнп средствп (камипн сп пплуприкплка) и сп ппмпш на дигалка ќе се ппстави на 
претхпднп израбптен бетпнски фундамент. 
 

5. Технички карактеристики 
 
Резервпарпт е пд вертикален тип, сп брутп висина пд 21 метри и тежина пд пкплу 22 тпни, сп 
четири нпгарки за фиксираое за фундаментпт. Истипт  е ппремен сп сите пптребни приклучпци за 
негпвп безбеднп пплнеое пд ппстрпјката, празнеое вп автпцистерни и кпнтрпла. За вградената 
ппрема – резервпар за течни гаспви, прпизвпдителпт при исппраката декларира дека е 
израбптена спгласнп важечките ЕФ прпписи и стандарди за предметната пбласта. 
 
 

6. Конструкција 
Резервпарпт е стандарден тип на стабилни резервпари за складираое на течни атмпсферски 
гаспви, израбптен пд нердпсувачки челик, сп внатрешен сад вп кпј се складира течнипт прпизвпд и 
надвпрешен сад. Ппмеду внатрешнипт и надвпречнипт сад ппстпи термичка изплација и вакуум 
кпј служат да ја задржат ниската температура на течнипт кислпрпд. 
Бетпнскипт ппстамент на кпј ќе се мпнтира резервпарпт е сп димензија 4/4/0.12м 
 
 

7. Надворешен изглед 
Надвпрешнипт изглед на вградната ппрема се специфицира спгласнп сп желбите и пптребите на 
инвестирпт вп склад сп изгледпт на ппстпјните пбјекти вп градежата парцела и бпите и симбплите 
кпи ги кпристи инвеститпрпт за презентација на свпјпт бред на пазарпт. 
 

Спставил: 
диа Мила Искренпвиќ 



ИНВЕСТИТОР

НАЗИВ НА
ЦРТЕЖОТ

ОБЛАСТ

НАЗИВ НА
ПРОЕКТОТ

УП

ТЕКТОН
АРХИТЕКТУРА И УРБАНИЗАМ

Мила Искреновиќ
дипл.инж.арх.

УПРАВИТЕЛ:

РЕВИДЕНТ:

ЛОКАЦИЈА:

ФАЗА: РАЗМЕР: ДАТА: ТЕХНИЧКИ БРОЈ: ЛИСТ:
бр.1

Мила Искреновиќ
дипл.инж.арх.
овластување бр. 0.0086

Зоран Искреновиќ
дипл.инж.арх.
овластување бр. 0.0417

ТЕКТОН дооел - Скопје
Лиценца за Изработување на урбанистички планови бр. 0035

адреса: ул."Народен Фронт" бр.5/12 - Скопје
контакт: +389 2 3245690 / +389 70 349794

e-mail: tekton.arh@gmail.com

1/200

Александар Ѓоргиев
дипл.инж.арх.

310/20Јуни 2021

РЕЗЕРВОАР ЗА ТЕЧЕН КИСЛОРОД
ОСНОВА, ИЗГЛЕДИ, АКСОНОМЕТРИЈА

ПРОЕКТЕН ДЕЛ

ОВЛАСТЕН
ПРОЕКТАНТ

ПРОЕКТАНТИ

А

ИЗГЛЕД 2

ИЗГЛЕД 1

15
0

17
25

75

230

318

ОСНОВА НА ПОСТАМЕНТ

АКСОНОМЕТРИЈА

310

12

310

27
0

230

318

100

27
0110 100

400

40
0

400

40
0

ДПТ СОЛ СЕЕ ЕКС.-ИМПО. ДОО - Скопје

Урбанистички проект за парцелирано градежно земјиште  на ГП 11.2 со основна намена  на
градба Г1-производство на енергија и тешка и загадувачка индустрија (производство на гас)
по УП за измена и дополнување на УП вон населено место за Стопански комплекс
„Фени Индустри“ за УБ 1.3 и 11 КО Шивец - општина Кавадарци

КО Шивец- општина Кавадарци

Урбанистички проект за парцелирано градежно земјиште
на ГП 11.2 со основна намена  на градба Г1-производство на енергија

и тешка и загадувачка индустрија (производство на гас)
по УП за измена и  дополнување на УП вон населено место за
Стопански комплекс „Фени Индустри“ за УБ 1.3 и 11 КО Шивец

 општина Кавадарци


	0.0 Насловна
	0.1 Содржина
	0.2 Потврда за регистирана дејнсот
	0.2.1 Тековна состојба
	0.3 Лиценца УРБ
	0.4 Решение
	0.4.1 Урбанизам-Мила Искреновиќ
	0.4.3 Урбанизам-Зоран Искреновиќ
	0.4.4 Диплома-Александар Ѓоргев
	0.5 Имотен лист
	1.1 Текстуален дел
	1.2 Проектна програма
	1.3 Текстуален дел
	2.0 Прилози кон текстуален дел
	3.0 Текстуален дел
	3.1.1 Извод од УПВНМ
	3.1.2 Извод од УПВНМ графика
	Sheets and Views
	Ажурирана


	3.2 Ажурирана
	Sheets and Views
	Ажурирана


	3.3 Инвентаризација
	Sheets and Views
	Инвентаризација


	3.4 Намена
	Sheets and Views
	04-3_Планска УП-Намена


	3.5 Сообраќај
	Sheets and Views
	04-3_Планска УП-Сообраќај


	3.6 Инфраструктура
	Sheets and Views
	04-3_Планска УП-Инфраструктура


	3.7 Урбанистичко решение
	Sheets and Views
	Урбанистичко решение


	4.0 Проектен дел
	4.1.1 Тех. опис
	4.1.2 Идеен проект
	Sheets and Views
	Model



		2021-09-15T09:42:50+0200
	Mila Iskrenovikj


		2021-09-15T09:44:02+0200
	Mila Iskrenovikj


		2021-09-15T09:44:40+0200
	Zoran Iskrenovikj


		2021-09-15T09:45:29+0200
	Aleksandar Gjorgiev


		2021-09-15T10:17:38+0100
	Makedonski Telekom CA, Vinko Stavrov


		2021-09-15T11:19:36+0200
	Blagoja Radevski


		2021-09-15T11:20:35+0200
	Blagoja Radevski


		2021-09-15T11:21:05+0200
	Blagoja Radevski


		2021-09-15T11:21:31+0200
	Blagoja Radevski


		2021-09-15T11:21:56+0200
	Blagoja Radevski


		2021-09-15T11:26:09+0200
	Liljana Radevska


		2021-09-15T11:27:00+0200
	Marija Radevska Beroska




